
List č. 1

Silnice II/336 Buda - Čejtice

SO 180 Přechodné dopravní značení

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: II/336 Buda - Čejtice - COLAS CZ + BES + ČNES

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005;

BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov;

ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

7
180/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

7 0,00 24 575,40 24 575,40

0,00

ZBV č./ 

SUMA

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00

7.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.4 0,00 24 575,40 24 575,40

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 2 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 45 počet listů

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2049/00066001/2021 a zhotovitel č: 211231390 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.9.2021 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

Silnice II/336 Buda - Čejtice

7.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
180/1

SO 180 Přechodné dopravní značení

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005; BES s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ: 43792553; ČNES dopravní stavby a.s., Milady 

Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy, IČ: 47781734

Přílohy Změnového listu:

Stavební dozor

Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny: Zhotovitel 

 Předmět Změny:  Prodloužení doby užívání DIO od 8.8.2022 do 17.8.2022

Z důvodu nezbytného navýšení rozsahu stavebních prací, předložených ve Změně během výstavby (ZBV 06), vyvstala potřeba prodloužení doby provádění 

Díla, s důsledkem v delším užívání DIO.

Toto prodloužení je zahrnuto do aktualizace harmonogramu prací  (viz doklad č. 25).

Na základě prodloužení doby výstavby  zhotovitel zažádal silniční správní úřad o prodloužení uzavírky silnice II/336 v km 22,930 - 24,924  ( doklad 24 ). 

Důvodem úplné uzavírky je konkrétně navýšení prací na SO 120 - pročištění stávajících příkopů, zatrubnění hospodářských sjezdů,vybudování podélných 

propustků - změny během výstavby  - zdokumentováno  dle odsouhlašených změnových listů v ZBV 06 ( doklad 21 vyjádření TDI ).

Prodloužení doby užívání DIO je Změnou , která ve smyslu čl.6 odst.6.1. a 6.2. Směrnice R-Sm-36  KSÚS vznikla řetězením. Provedení Změny prodloužení 

doby užívání DIO je nezbytné  v důsledku prací na stavbě zadokumentovaných Změnou ZBV 06 ve skupině 4.

Změna je vyjádřena smluvní položkou č. 1. Navyšuje smluvní cenu stavby o 24 575,40 CZK.      

Jedná se o změnu vzniklou " řetězením" dle čl.6 Směrnice R-Sm- 36 KSÚS ( s účinností od 01.01.2022 ), kdy při zařazování Změny do Skupiny je nutno 

posuzovat skutečnosti, které Změnu vyvolaly. Z uvedeného důvodu je Změna zařazana do skupiny 4 ( skutečnosti uvedené v ZBV 06 ) jako změna nezbytná 

k dokončení dle čl.5 odst.5.1. resp.čl.11 odst.11.2.

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 

nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou.

Projektant (AD)



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

podpis

podpis

podpis

Ing. Petr Peštál

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Jan Neradílek

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana

0,00 24 575,40 24 575,40 24 575,40

podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Projektant (autorský dozor):                           

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele:  Ing. Ján Kukura

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 

oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 

list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

Stavební dozor: Jaroslav Tomíček

Zhotovitel: Ing.Pavel Keller

Zaměstnanec Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny
Ing. Jaroslava Jurková

podpis

podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:

Silnice II/336 Buda - Čejtice

SO 180/1

SO 180 Přechodné dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

369 000,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 369 000,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 24 575,40 24 575,40 6,66%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 393 575,40 24 575,40 6,66%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

). 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 02720. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,067 0,067 369000,000 369 000,00 0,00 24 575,40 393 575,40 24 575,40 6,66%
10d=0,333m

5m=1KPL

0,333/5=0,066 [A] … viz. výpočet + harmonogram
Celkem   369 000,00    0,00   24 575,40   393 575,40   24 575,40 6,66%

Za Zhotovitele:    Ing. Jan Neradílek Za Objednatele:   Jaroslav Tomíček

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Číslo a název rozpočtu: SO 180 Přechodné dopravní značení Skupina změn 3

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: Silnice II/336 Buda - Čejtice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 180 Přechodné dopravní značení SO 180

Množství po 

Změně

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Cena celkem 

po Změně 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 433 028,61 6=32+36 2 061 880,26 9=(32A/1)*100 2,39% 12=(1)*0,15 D4*0,15

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 36 887 752,03 7=(6/1)*100 5,99% 10=(36A/1)*100 6,24% 13=(39)/(1) 1,70%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 44 634 179,96 8=1*0,3 10 329 908,58 10A=32A+36A 2 971 575,06 14=ABS(37)+(38) 585 020,22

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,13% 11=1*0,5 17 216 514,31

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 1,30%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-2,25% Vypustit

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/336 Buda - Čejtice -  774 700,02  3 229 423,44  2 454 723,42    0,00   447 528,18   447 528,18    0,00    0,00    0,00    0,00   822 453,81   822 453,81   822 453,81 -  454 847,40  1 694 273,85 1 239 426,45  2 149 121,25 -  319 852,62   265 167,60 585 020,22

[SO 120]001       Silnice II/336 / Geotextilie; hosp. sjezdy; čištění příkopů; ohumus.    0,00  1 358 492,75  1 358 492,75    0,00    0,00    0,00   647 222,75   647 222,75   647 222,75    0,00   711 270,00   711 270,00   711 270,00 0,00

[SO 160]002       Propustky / Propustek č.10; propustek č. 9 -  245 133,40   18 232,45 -  226 900,95    0,00    0,00    0,00   7 438,45   7 438,45   7 438,45    0,00    0,00 -  245 133,40   10 794,00 255 927,40

[SO 190]003 Trvalé dopravní značení / nové značky    0,00   222 433,00   222 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   222 433,00 222 433,00

[SO 120]004 Silnice II/336 / Navýšení sanací    0,00   447 528,18   447 528,18    0,00   447 528,18   447 528,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

[SO 160]005 Propustky / Propustek č.1 -  74 719,22   31 940,60 -  42 778,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  74 719,22   31 940,60 106 659,82

[SO 120]006 Silnice II/336 / hosp. sjezdy II.e.; výměna materiálu v sanacích -  454 847,40  1 126 221,06   671 373,66    0,00    0,00    0,00   167 792,61   167 792,61   167 792,61 -  454 847,40   958 428,45   503 581,05  1 413 275,85    0,00    0,00 0,00

[SO 180]007 Přechodné dopravní značení / Prodloužení uzavírky    0,00   24 575,40   24 575,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 575,40   24 575,40   24 575,40    0,00    0,00 0,00

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4 Sledování limitu v %

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/336 Buda - Čejtice

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3 Limit 

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Stránka 7 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV: 7

Název stavby: Silnice II/336 Buda - Čejtice

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):
SO 180 Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 180/1

07 Soupis prací SO po změnách 1

08 Zápis 13.KD z 13.7.2022 5

09 Zápis 15 KD z 27.7. 2022 6

10 Oznámení zhotovitele č.2 2
11 Oznámení zhotovitele č.3 2
12 Výzva k účasti na závěrečné prohlídce 2
13 Vyjádření KSÚS 1
14 Souhlas AD 4-7 1
15 Souhlas KSUS 6 1
16 HMG Buda - Čejtice 1
17 plná moc k podpisu ZBV 2
18 Rozdělení DIO II336 Buda - Čejtice 1
19 Souhlas TDI 1
20 Výpočet doby prodloužení uzavírky 1
21 Vyjádření TDI ZBV č.7 2
22 KH PO DIO II 5
23 KH ST DDZ II 5
24 KH PO Dio II prodloužení 5
25 HMG II etapa 1

45

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce   369 000,00    0,00   24 575,40   393 575,40   24 575,40 6,66%

1 02720. POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 1,067 0,067 369000,000 369 000,00 0,00 24 575,40 393 575,40 24 575,40 6,66%

10d=0,333m

5m=1KPL

0,333/5=0,066 [A]
Celkem   369 000,00    0,00   24 575,40   393 575,40   24 575,40 6,66%

Množství po 

Změnách

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změnách 

v Kč

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: SO 180 Přechodné dopravní značení celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby: Silnice II/336 Buda - Čejtice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 180 Přechodné dopravní značení SO 180/1



 

                                               
     

 

 
STRANA: 1/6 

 

 

Zápis z 13.kontrolního dne stavby  

                                                                                             II/336 Buda - Čejtice  
 

Kontrolní den 

číslo 13 konaný dne 13.7.2022  

 

Účastníci 

Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina 
 

Program kontrolního dne 

1. Kontrola úkolů a prací  

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:  

a) plnění věcného harmonogramu 

b) popis provedených prací 

c) finanční plnění 

d) fotodokumentace 

3. Kontrola kvality  

  4. Stav BOZP a PO  

5. Různé 

6. Nové úkoly 

 

1. Kontrola úkolů a prací   
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno 

 SO 120 Silnice II/336 Dokončení čištění příkopů ke křižovatce směr Buda od Čejtic. 
Vytyčení sítí. 
Probíhají práce na 3.úseku (24,93 – 27,924 km):  
Sanace obou okrajů vozovky vč. Aktivní zóny v místech deformací 
kčních vrstev  
10.5.2022 –  Kontrolní zkoušky: Provádění SZZ na ŠDa 0/63 (sanace a 
propustky), 
16.5.2022 – Kontrolní zkoušky: SZZ na nové vrstvě ŠDa 0/63 – 
kamenolom Bernartice 
18.5.2022 – Frézování pův.komunikace 50-80mm, reprofilace vozovky 
s následným přerovnáním a zhutněním. 
20.5.2022 – Kontrola přehutnění před recyklací 3xSZZ 
23.5.-26.5.2022 – Recyklace za studena 
23.5.-30.5.2022 – Zkrápění 
30.5. -  zkoušky DL na recyklaci po 250 m2 min. 100MPa 
31.5. – Infiltrační postřik 
2.6.-9.6. – Asfaltové vrstvy-ACP 16+ 
10.6. – odvrty 
12.6.- Spojovací postřik 
13.6.-Spojovací postřik, Pokládka ACO 11+ 
14.6.-Pokládka ACO 11+ 
15.6.-Pokládka ACO 11+, nezpevněné krajnice z R-materiálu, 
předznačení VDZ 
16.6.-17.6.- nezpevněné krajnice z R-materiálu, VDZ, relizace zálivů 
17.6.-20.6.-Dokončovací práce, 20.6.- spuštěn provoz – v režimu 
předčasného užívání 
 
Probíhají práce BES s.r.o. v km 22,930-24,924: 
21.6.-23.6. – Frézování krajových sanací ČNES a.s. 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ano 
 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

 
Ano 
Ano 

 
 

Ano 
Ano 



  

 

 

22.6. – 08/22 – Sanace obou okrajů vozovky vč. Aktivní zóny v místech 
deformací kčních vrstev  
4.7.-Kontrolní zkoušky DL na zemní pláni 
19.7.2022 – Kontrolní zkoušky: Provádění SZZ na ŠD 63/125 (sanace a 
propustky), 
25.7.- Frézování pův.komunikace 50-80mm, reprofilace vozovky 
s následným přerovnáním a zhutněním. 
5.8. – Asfaltové vrstvy-ACP 16+ 
 
 

Ne 
 

Ano 
Ne 

 
 

Ne 
Ne 

 

 SO 160 Propustky Probíhají práce BES s.r.o. v km 22,930-24,924: sanace či úplná výměna 
čel a říms propustků č. 1 –budování čel-betonáž  
Propustek č.2- budování čel 
Propustek č. 3.-budování čel 
Propustek č.5- budování čel-betonáž  
Propustek č.4 - budování čel-betonáž 

 
Ne 

 SO 180 Přechodné 
dopravní značení 

Opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích před předáním staveniště Pro Jaro úplná 
uzavírka 3.úseku (Čejtice) 
2.etapa: 20.6.2022-7.8.2022 
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích – 
úplná uzavírka silnice č.II/336 z Obce Onšovec do Obce Buda 
 
Prodloužení o 1týden uzavírky silnice č.II/336 z Obce Onšovec do Obce 
Buda 

Ano 
 
 

Ano 
 
 
 

 
Probíhá 

 SO 190 Stálé dopravní 
značení 

Probíhá výměna a instalace nově navrženého svislého dopravního 
značení. 
Reflexní tabule s Dz  A2a a A8 bude přemístěna kvůli nečitelnosti před 
les. 

Ne 
 

Ano 

    

 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby 

a) plnění věcného harmonogramu Zhotovitel předložil časový HGM na 2.etapu, Práce probíhají v souladu 
s předloženým HGM 

b) popis provedených prací Viz.1.Kontrola úkolů a prací 

c) finanční plnění Zhotovitel předložil za měsíc květen čistopis soupisu prací k odsouhlasení 
TDS a Objednateli. 

d) fotodokumentace Bude prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP 
 

3. Kontrola kvality  

a) zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období 

Práce jsou prováděny v souladu s PD a předloženými TePř. 

b) odsouhlasené materiály a 
TePř+KZP 

Zhotovitel bude zasílat průběžně Tepř a KZP k odsouhlasení TDS. Termín 
zkoušek bude včas oznámen TDS, nejméně 5 dnů předem. 
Technologické postupy, které musí být předány investorovi ke schválení 
 

 

4. Stav BOZP  

KooBOZP zpracoval plán BOZP v realizaci. Ohlášení OIP zasláno na SUIP. Zhotovitel předal kontakt na OZO 
BOZP- Filip Máša filip.masa@colas.cz. BES s.r.o. zašle kontakt na OZO BOZP. Staveniště bude 
zabezpečené tabulí s piktogramy rizik a zákazy vstupu. Ochranná pásma plynovod, vodovod, cetin,vysoké 
napětí bude zajištěno tabulkami Pozor ochranné pásmo! Vzrostlou vegetaci ochránit proti poškození. 
 

5. Různé 

Objednatel upozorňuje zhotovitele, že veškeré změny oproti PD je předem nutno konzultovat s AD projektanta  
a objednatelem. 

ZBV – vyjádření AD, aktualizace rozpočtu, změnový list(Krycí list, změnový list, zápis o projednání ocenění 
soupisu prací, roupis ocenění Změn položek, přehled zařazení změn do skupin), Další doklady nezbytné pro 

mailto:filip.masa@colas.cz


  

 

 

řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění změn: [doplnit název dokladu, příp. další identifikaci, např. 
zpracovatel, č.j., datum ...]. 

ZBV – zařazení změny do skupiny dle SOD 

Zhotovitel bude postupovat při zpracování ZBV dle Směrnice R-Sm-36 (viz. SOD) 

Rozhodující pro posouzení zemní pláně je provedení zatěžovacích zkoušek a dodržení minimální  
hodnoty modulu přetvárnosti Edef2 = 45 MPa dle ČSN 73 6190 „Statická zatěžovací zkouška podloží a 
podkladních vrstev vozovky“. Na základě měření hodnot modulů deformace a přetvárnosti na zemní pláni dle 
ČSN 73 6190 musí v případě nedodržení minimálních předepsaných hodnot dodavatel v součinnosti s 
geotechnikem a technickým dozorem investora stanovit optimální způsob sanace zemní pláně výměnou 
podloží v aktivní zóně nebo její zlepšení dodáním pojiv a přehutněním. Možnost použití vytěžených materiálů 
posoudí odpovědný geotechnik na základě vhodnosti dle ČSN 73 6133 v průběhu provádění stavební činnosti 
dle konkrétních podmínek na stavbě. Doporučení na vylepšení vlastností zemin a přesné určení sanace bude 
stanoveno až na základě naměřených hodnot deformačních modulů na zemní pláni a na základě posouzení 
jednotlivých typů zemin zastižených v zemní pláni. Aktivní zónu komunikací v tloušťce 0,5 m. Pokud se v 
aktivní zóně vyskytuje zemina, která nesplňuje požadavky ČSN 73 6133 tabulka 1 a 4.1.3 pro přímé použití bez 
úpravy, musí se provést její úprava nebo odstranění a nahrazení jiným vhodným materiálem. V případě, že se 
mechanicky upravuje pevná jemnozrnná zemina v aktivní zóně zářezu, je třeba nejprve provést nakypření 
frézou před navezením vrstvy zlepšující hrubozrnné zeminy. 

 

Souhlas za AD s přidáním separační geotextílie či geokompozitu v místě sanace krajnic oproti vzorovým příčným řezům 
– Změna oproti RDS. Na návrh stavby byla na úroveň parapláně položena separační geotextílie, aby nedocházelo k 
zanášení jemných hliněných částic do vrstvy štěrkodrti. AD s tímto řešením souhlasí. 
 

20.6.2022 Zahájení II. etapy – konec  7.8. 2022.(prodloužení do 17.8.2022) 

Projektant zakreslí změnu stavby (DSPS)+ souhlasné stanovisko ke změně (viz. emailová komunikace)– 
propustek č.10 a č.8 
Dne 23.5.2022 proběhla kontrolní prohlídka stavby ze speciálního stavebního úřadu, který zápisem do SD 
schválil změnu stavby před dokončením u propustku č.8 a č.10. 
Rázová zatěžovací zkouška lehkou dynamickou deskou: provedena v místech sanací na zemní pláni, kde 
nebylo možno provádět SZZ – nepřístupnost pro protizátěž. Postup dle ČSN 73 6190. 

Zkoušky: Vývrty na ACP – po 400-500m (1500m2) v každém jízdním pásu stanoveny TDI. 

SDZ: AD zaslal seznam SDZ, které se vymění nebo nově navržené značení kromě 2ks IP 22. 

Výkup železa na KSÚS – vážený lístky BES s.r.o.-Probíhá 

BES s.r.o. - Kontrolní zkoušky DL na nové základové spáře v úrovni 0,7-0,8m pod niveletou budoucí vozovky 
provedeny polní zkoušky na stanovení orientačního rázového modulu pružnosti Mvd(cca 17 zkoušek) dne 
4.7.2022-které vyšly nevyhovující, Mvd = 15 MPa, ZS tvořená písčitými hlínami F3 – písčitými jíly F4 s nízkou 
konzistencí-tuhou až pevnou s mocností okolo 0,6m-při realizaci nadložních vyrovnávacích a konstrukčních 
vrstev nereálné dosažení na povrchu vrstvy ŠDA 0/63mm tl.200mm předepsané hodnoty modulu deformace 
Edef2=60MPa. Nesplnění této hodnoty nasvědčují provedené kontrolní polní zkoušky rázovou zatěžovací 
deskou na ZS s hodnotami nižšími než 15MPa.  
Nutno změnit podložní vrstvy silnice pro dosažení předepsaných hodnot na povrchu ŠDA 0/63mm-200mm 
Edef2=60MPa a vyšší 
19.7.2022 proběhnou kontrolní zkoušky SZZ na ŠD 63/125. 

AD vydalo stanovisko ke změně – zasláno elektronicky emailem: po prostudování zaslaných podkladů a naší 
telefonické konzultaci o stavu podloží (únosnost parapláně 15 MPa) souhlasíme za AD s použitím větší frakce 
ŠD (63/125-150) do míst sanace krajnic, které kvůli dnu příkopu nemohou být provedeny s původně navrženou 
tloušťkou 0,5 m, ale vycházejí cca 0,3 m. Dále souhlasíme s použitím geotextílie na parapláni. V nejkritičtějších 
úsecích bude použita ještě větší frakce, bez geotextílie.  

BES s.r.o. – zajistit posouzení SDZ cestmistrem a AD – v km 22,930-24,924 

BES s.r.o. – vtoková jímka se zasanuje vhodným sanačním materiálem dle návrhu AD-zašle referenční 
materiál. 

 

 
 

6. Nové úkoly 

Úkol číslo Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín 

1/1 Zaslání finančního a 
časového HMG 

Zhotovitel (BES) předal časový HMG  Zhotovitel Ano 



  

 

 

1/2 RDS Zhotovitel předal čistopis RDS dle SOD 
objednateli a TDS. 

Zhotovitel Ano 

1/3 DIO-žádost o prodloužení 
uzavírky 

Zhotovitel zažádá o prodloužení uzavírky Zhotovitel Probíhá 

1/4 Štítek stavební 
povolení+OIP 

Umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště. TDS zašle zhotoviteli OIP. 
Byls provedena aktualizace. 

Zhotovitel 
TDS 

Ano 

1/5 Plná moc Objednatel zašle TDS plnou moc Objednatel Probíhá 

1/6 Informační tabule Zhotovitel zajistí osazení informační tabule 
s označením investora, projektanta, 
zhotovitele, TDI na viditelném místě na 
II.etapu + změnit datum dokončení prací 

Zhotovitel 
BES s.r.o. 

Ano 

1/7 Schválení materiálů Zhotovitel zašle TDS ke schválení 
seznam materiálů a výrobků.-nové 
materiály(Mladovice kamenolom-ŠD 
63/125, Bernartice kamenolom ŠDa 
0/63) 

Zhotovitel 
BES s.r.o. 

Ne 

1/11 Zpracování ZBV 
č.1,2,3,4,5 

Vyjádření AD, aktualizace rozpočtu, 
změnový list(Krycí list, změnový list, 
zápis o projednání ocenění soupisu 
prací, roupis ocenění Změn položek, 
přehled zařazení změn do skupin), Další 
doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění 
– návrh technického řešení, popis, 
dokladování a ocenění změn: [doplnit 
název dokladu, příp. další identifikaci, 
např. zpracovatel, č.j., datum ...].Viz. 
Různé 

Zhotovitel Ne  

1/11.1 SO 120 ZBV č.1 – 
separační geotextilie + 
hospodářské sjezdy 
(2xzatrubnění 
DN400)+čištění příkopů+ 
+(ohumusování)+nasypání 
a dosypání vjezdů 
 

Zhotovitel předloží nový změnový 
rozpočet ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá stanovisko 
ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci ZBV 
(krycí list, změnový list, zápis, rozpis 
ocenění změn,…) 

Zhotovitel 
COLAS 
 
TDS AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a.s. 

Ne 
 
 
Ne 
 
 
Ne 
 

1/11.2 SO 160 ZBV č.2 – 
propustek č.10 – vypuštění 
práce + Propustek č.9-
bourání křídla stávajícího 
propustku 

Nový rozdílový rozpočet schválen TDS 
TDS, AD a objednatel vydá stanovisko 
ke komplet zpracovanému ZBV. 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci ZBV 
(krycí list, změnový list, zápis, rozpis 
ocenění změn,…). 

TDS 
 
TDS AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a.s. 
 

Ano 
 
Ne 
 
 
Probíhá 
 

1/12 Posouzení vytěžených 
materiálů v km 22,930-
24,924 

Posouzení vytěžených materiálů zemin 
geotechnikem na základě vhodnosti dle 
ČSN 73 6133-není třeba, jelikož bude 
použit nový materiál. 

Zhotovitel 
BES s.r.o 
 

Ano 

1/13 Plán Kontrolních prohlídek 
MěÚ Kutná Hora 

Předání staveniště 
Ukončení stavby pro provedení 
závěrečné kontrolní prohlídky 

MěÚ Kutná 
Hora Ing. 
Dana Ladrová 

Červen 
Červenec 
Srpen 

1/14 Měsíční zpráva  
zhotovitele 

Zhotovitel předložil měsíční zprávu o  
postupu pracím - čtvrtá zpráva bude za  
období od 1.6.2021 do 30.6.2022. 

Zhotovitel 
COLAS a .s. + 
BES s.r.o. 

Ano 

1/15 ZBV č.3 (SDZ) 
výměna nebo nově 
navržené značky kromě  
2ks IP22. 

Zhotovitel oznámil Claim a žádost o 
pokyn. 
Souhlas objednatele s navrženým 
řešením – vydal ústní pokyn  

Zhotovitel 
 
Objednatel 
 
 

Ano 
 
Ano 
 
 



  

 

 

+ 2.etapa v km 22,930-
24,924-čeká se na 
vyjádření cestmistra 
14.7.22 

Zhotovitel předloží změnový rozpočet 
ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá stanovisko 
ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci ZBV 
(krycí list, změnový list, zápis, rozpis 
ocenění změn,…). 

Zhotovitel 
 
 
TDS a AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a .s. 
+ BES s.r.o. 

Ne 
 
 
Ne 
 
 
Probíhá 

1/16 ZBV č.4 (propustek č.1 a 
350m krajových sanací 
navíc) 
 

Zhotovitel oznámil Claim a žádost o 
pokyn. 
Souhlas objednatele s navrženým 
řešením – vydal ústní pokyn. 
 
Zhotovitel předloží změnový rozpočet 
ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá stanovisko 
ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci ZBV 
(krycí list, změnový list, zápis, rozpis 
ocenění změn,…). 

Zhotovitel 
 
Objednatel 
 
 
 
Zhotovitel 
 
TDS a AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a .s. + 
BES s.r.o. 

Ano 
 
Ano 
 
 
 
Ne 
 
Ne 
 
 
Probíhá 

1/17 ZBV č.5 – separační 
geotextílie a použití frakce 
ŠD (63/125-150 do míst 
sanac krajnic hl.0,3m, 
které nemohou být 
provedeny dle 
pův.navržené tloušťky 
0,5m. V nejkritičtějších 
úsecích použita větší 
frakce. 

Zhotovitel oznámil Claim a žádost o 
pokyn. 
Souhlas objednatele s navrženým 
řešením – vydal ústní pokyn. 
 
Zhotovitel předloží změnový rozpočet 
ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá stanovisko 
ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci ZBV 
(krycí list, změnový list, zápis, rozpis 
ocenění změn,…). 

Zhotovitel 
 
Objednatel 
 
 
 
Zhotovitel 
 
TDS a AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a .s. + 
BES s.r.o. 

Ano 
 
Ano 
 
 
 
Ne 
 
Ne 
 
 
Probíhá 

1/18 ZBV č.6 – DIO 
prodloužení uzavírky o 
14 dní. 

Zhotovitel oznámí Claim a žádost o 
pokyn s požadavkem na nové řízení 
od Ing.Ladrové. 
 

Zhotovitel 
 
 

Ne 
 
 

 
 
 
 

7. Závěr 

Datum konání příštího KD Středa 20.7.2021 v 9:30 hod v místě stavby – Odbočka na Onšovec. 

  
 

 
 
 
 
 
 
Zapsala   

 
 

Ing.Kateřina Kotoučová   

 

 TDS  Podpis  

 
 
 





 

                                               
     

 

                                                                  
STRANA: 1/6 

 

 

Zápis z 15.kontrolního dne stavby  

                                                                                             II/336 Buda - Čejtice  
 

Kontrolní den 

číslo 15 konaný dne 27.7.2022  

 

Účastníci 

Seznam účastníků je uveden v příloze č.1 - Prezenční listina 
 

Program kontrolního dne 

1. Kontrola úkolů a prací  

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:  

a) plnění věcného harmonogramu 

b) popis provedených prací 

c) finanční plnění 

d) fotodokumentace 

3. Kontrola kvality  

  4. Stav BOZP a PO  

5. Různé 

6. Nové úkoly 

 

1. Kontrola úkolů a prací   
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno 

 SO 120 Silnice II/336 Dokončení čištění příkopů ke křižovatce směr Buda od Čejtic. 
Vytyčení sítí. 
Probíhají práce na 3.úseku (24,93 – 27,924 km):  
Sanace obou okrajů vozovky vč. Aktivní zóny v místech deformací 
kčních vrstev  
10.5.2022 –  Kontrolní zkoušky: Provádění SZZ na ŠDa 0/63 (sanace a 
propustky), 
16.5.2022 – Kontrolní zkoušky: SZZ na nové vrstvě ŠDa 0/63 – 
kamenolom Bernartice 
18.5.2022 – Frézování pův.komunikace 50-80mm, reprofilace vozovky 
s následným přerovnáním a zhutněním. 
20.5.2022 – Kontrola přehutnění před recyklací 3xSZZ 
23.5.-26.5.2022 – Recyklace za studena 
23.5.-30.5.2022 – Zkrápění 
30.5. -  zkoušky DL na recyklaci po 250 m2 min. 100MPa 
31.5. – Infiltrační postřik 
2.6.-9.6. – Asfaltové vrstvy-ACP 16+ 
10.6. – odvrty 
12.6.- Spojovací postřik 
13.6.-Spojovací postřik, Pokládka ACO 11+ 
14.6.-Pokládka ACO 11+ 
15.6.-Pokládka ACO 11+, nezpevněné krajnice z R-materiálu, 
předznačení VDZ 
16.6.-17.6.- nezpevněné krajnice z R-materiálu, VDZ, relizace zálivů 
17.6.-20.6.-Dokončovací práce, 20.6.- spuštěn provoz – v režimu 
předčasného užívání 
 
Probíhají práce BES s.r.o. v km 22,930-24,924: 
21.6.-23.6. – Frézování krajových sanací ČNES a.s. 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ano 
 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

 
Ano 
Ano 

 
 

Ano 



22.6. – 08/22 – Sanace obou okrajů vozovky vč. Aktivní zóny v místech 
deformací kčních vrstev 
4.7.-Kontrolní zkoušky DL na zemní pláni 
19.7.2022 – Kontrolní zkoušky: Provádění SZZ na ŠD 63/125 (sanace-
3xreferenční zkoušky na zemní pláni vyšly cca 60MPa a propustky-
kontrolní zkoušky vyšly cca 130MPa) 
26.7.- Kontrolní zkoušky: Provádění SZZ na ŠDa 0/63 
27.7.-28.7.- Frézování pův.komunikace 50-80mm, reprofilace vozovky 
s následným přerovnáním a zhutněním. 
29.6.,30.6.,1.8.,2.8.2022 – Recyklace za studena 
4.8. -  zkoušky DL na recyklaci po 250 m2 min. 100MPa 
11.8. – Asfaltové vrstvy-ACP 16+ 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ne 
Ne 
Ne 
Ne 

SO 160 Propustky Probíhají práce BES s.r.o. v km 22,930-24,924: sanace či úplná výměna 
čel a říms propustků č. 1 –budování čel-betonáž 
Propustek č.2- budování čel 
Propustek č. 3.-budování čel 
Propustek č.5- budování čel-betonáž 
Propustek č.4 - budování čel-betonáž 

Probíhá 

SO 180 Přechodné 
dopravní značení 

Opatření obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích před předáním staveniště Pro Jaro úplná 
uzavírka 3.úseku (Čejtice) 
2.etapa: 20.6.2022-7.8.2022-prodloužení uzavírky do 25.8.2022 
Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích – 
úplná uzavírka silnice č.II/336 z Obce Onšovec do Obce Buda 

Prodloužení o 1týden uzavírky silnice č.II/336 z Obce Onšovec do Obce 
Buda 

Ano 

Ano 

Probíhá 

SO 190 Stálé dopravní 
značení 

Probíhá výměna a instalace nově navrženého svislého dopravního 
značení. 
Reflexní tabule s Dz  A2a a A8 bude přemístěna kvůli nečitelnosti před 
les. 

Ne 

Ano 

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby 

a) plnění věcného harmonogramu Zhotovitel předložil časový HGM na 2.etapu, Práce probíhají v souladu 
s předloženým HGM 

b) popis provedených prací Viz.1.Kontrola úkolů a prací 

c) finanční plnění Zhotovitel předložil za měsíc květen čistopis soupisu prací k odsouhlasení 
TDS a Objednateli. 

d) fotodokumentace Bude prováděna průběžně TDS, zhotovitelem a KooBOZP 

3. Kontrola kvality 

a) zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období 

Práce jsou prováděny v souladu s PD a předloženými TePř. 

b) odsouhlasené materiály a 
TePř+KZP 

Zhotovitel bude zasílat průběžně Tepř a KZP k odsouhlasení TDS. Termín 
zkoušek bude včas oznámen TDS, nejméně 5 dnů předem. 
Technologické postupy, které musí být předány investorovi ke schválení 

4. Stav BOZP 

KooBOZP zpracoval plán BOZP v realizaci. Ohlášení OIP zasláno na SUIP. Zhotovitel předal kontakt na OZO 
BOZP- Filip Máša                      BES s.r.o. : OZO BOZP - Petr Koukol                           
Mob:              Bezpo Benešov s. r. o.,Čapkova 698, 256 01 Benešov.Staveniště bude zabezpečené tabulí 
s piktogramy rizik a zákazy vstupu. Ochranná pásma plynovod, vodovod, cetin,vysoké napětí bude zajištěno 
tabulkami Pozor ochranné pásmo! Vzrostlou vegetaci ochránit proti poškození. 

5. Různé 



  

 

 

Objednatel upozorňuje zhotovitele, že veškeré změny oproti PD je předem nutno konzultovat s AD projektanta  
a objednatelem. 

ZBV – vyjádření AD, aktualizace rozpočtu, změnový list(Krycí list, změnový list, zápis o projednání ocenění 
soupisu prací, roupis ocenění Změn položek, přehled zařazení změn do skupin), Další doklady nezbytné pro 
řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění změn: [doplnit název dokladu, příp. další identifikaci, např. 
zpracovatel, č.j., datum ...]. 

ZBV – zařazení změny do skupiny dle SOD 

Zhotovitel bude postupovat při zpracování ZBV dle Směrnice R-Sm-36 (viz. SOD) 

Rozhodující pro posouzení zemní pláně je provedení zatěžovacích zkoušek a dodržení minimální  
hodnoty modulu přetvárnosti Edef2 = 45 MPa dle ČSN 73 6190 „Statická zatěžovací zkouška podloží a 
podkladních vrstev vozovky“. Na základě měření hodnot modulů deformace a přetvárnosti na zemní pláni dle 
ČSN 73 6190 musí v případě nedodržení minimálních předepsaných hodnot dodavatel v součinnosti s 
geotechnikem a technickým dozorem investora stanovit optimální způsob sanace zemní pláně výměnou 
podloží v aktivní zóně nebo její zlepšení dodáním pojiv a přehutněním. Možnost použití vytěžených materiálů 
posoudí odpovědný geotechnik na základě vhodnosti dle ČSN 73 6133 v průběhu provádění stavební činnosti 
dle konkrétních podmínek na stavbě. Doporučení na vylepšení vlastností zemin a přesné určení sanace bude 
stanoveno až na základě naměřených hodnot deformačních modulů na zemní pláni a na základě posouzení 
jednotlivých typů zemin zastižených v zemní pláni. Aktivní zónu komunikací v tloušťce 0,5 m. Pokud se v 
aktivní zóně vyskytuje zemina, která nesplňuje požadavky ČSN 73 6133 tabulka 1 a 4.1.3 pro přímé použití bez 
úpravy, musí se provést její úprava nebo odstranění a nahrazení jiným vhodným materiálem. V případě, že se 
mechanicky upravuje pevná jemnozrnná zemina v aktivní zóně zářezu, je třeba nejprve provést nakypření 
frézou před navezením vrstvy zlepšující hrubozrnné zeminy. 

 

Souhlas za AD s přidáním separační geotextílie či geokompozitu v místě sanace krajnic oproti vzorovým příčným řezům 
– Změna oproti RDS. Na návrh stavby byla na úroveň parapláně položena separační geotextílie, aby nedocházelo k 
zanášení jemných hliněných částic do vrstvy štěrkodrti. AD s tímto řešením souhlasí. 
 

20.6.2022 Zahájení II. etapy – konec  7.8. 2022.(prodloužení do 25.8.2022) 

Projektant zakreslí změnu stavby (DSPS)+ souhlasné stanovisko ke změně (viz. emailová komunikace)– 
propustek č.10 a č.8 
Dne 23.5.2022 proběhla kontrolní prohlídka stavby ze speciálního stavebního úřadu, který zápisem do SD 
schválil změnu stavby před dokončením u propustku č.8 a č.10. 
Rázová zatěžovací zkouška lehkou dynamickou deskou: provedena v místech sanací na zemní pláni, kde 
nebylo možno provádět SZZ – nepřístupnost pro protizátěž. Postup dle ČSN 73 6190. 

Zkoušky: Vývrty na ACP – po 400-500m (1500m2) v každém jízdním pásu stanoveny TDI. 

SDZ: AD zaslal seznam SDZ, které se vymění nebo nově navržené značení kromě 2ks IP 22. 

Výkup železa na KSÚS – vážený lístky BES s.r.o.-Probíhá 

BES s.r.o. - Kontrolní zkoušky DL na nové základové spáře v úrovni 0,7-0,8m pod niveletou budoucí vozovky 
provedeny polní zkoušky na stanovení orientačního rázového modulu pružnosti Mvd(cca 17 zkoušek) dne 
4.7.2022-které vyšly nevyhovující, Mvd = 15 MPa, ZS tvořená písčitými hlínami F3 – písčitými jíly F4 s nízkou 
konzistencí-tuhou až pevnou s mocností okolo 0,6m-při realizaci nadložních vyrovnávacích a konstrukčních 
vrstev nereálné dosažení na povrchu vrstvy ŠDA 0/63mm tl.200mm předepsané hodnoty modulu deformace 
Edef2=60MPa. Nesplnění této hodnoty nasvědčují provedené kontrolní polní zkoušky rázovou zatěžovací 
deskou na ZS s hodnotami nižšími než 15MPa.  
Nutno změnit podložní vrstvy silnice pro dosažení předepsaných hodnot na povrchu ŠDA 0/63mm-200mm 
Edef2=60MPa a vyšší 
19.7.2022 proběhly kontrolní zkoušky SZZ na ŠD 63/125-zemní pláni, které vyšly cca 60Mpa. 
26.7. 2022 proběhly kontrolní zkoušky SZZ na 200mm ŠDa 0/63 Edef2=min.60MPa, které vyšly cca 80MPa 

AD vydalo stanovisko ke změně – zasláno elektronicky emailem: po prostudování zaslaných podkladů a naší 
telefonické konzultaci o stavu podloží (únosnost parapláně 15 MPa) souhlasíme za AD s použitím větší frakce 
ŠD (63/125-150) do míst sanace krajnic, které kvůli dnu příkopu nemohou být provedeny s původně navrženou 
tloušťkou 0,5 m, ale vycházejí cca 0,3 m. Dále souhlasíme s použitím geotextílie na parapláni. V nejkritičtějších 
úsecích bude použita ještě větší frakce, bez geotextílie.  

BES s.r.o. – zajistit posouzení SDZ cestmistrem a AD – v km 22,930-24,924-proběhlo, zaslat vyjádření 
cestmistra a AD 

BES s.r.o. – vtoková jímka se zasanuje vhodným sanačním materiálem dle návrhu AD-zašle referenční 
materiál. 

Kolaudace(předpoklad) 22.8.-24.8.2022. 

GDSPS odevzdá zhotovitel nejpozději do 17.8.2022 



  

 

 

Termínový dodatek do 18.8.2022 a zahájení přejímacího řízení 18.8.2022. 
 

6. Nové úkoly 
Úkol 
číslo 

Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín 

1/1 Zaslání finančního a 
časového HMG 

Zhotovitel (BES) předal časový HMG  Zhotovitel Ano 

1/2 RDS Zhotovitel předal čistopis RDS dle SOD 
objednateli a TDS. 

Zhotovitel Ano 

1/3 DIO-žádost o prodloužení 
uzavírky 

Zhotovitel zažádá o prodloužení 
uzavírky 

Zhotovitel Probíhá 

1/4 Štítek stavební 
povolení+OIP 

Umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště. TDS zašle zhotoviteli OIP. 
Byls provedena aktualizace. 

Zhotovitel 
TDS 

Ano 

1/6 Informační tabule Zhotovitel zajistí osazení informační tabule 
s označením investora, projektanta, 
zhotovitele, TDI na viditelném místě na 
II.etapu + změnit datum dokončení prací 

Zhotovitel 
BES s.r.o. 

Ne 

1/7 Schválení materiálů Zhotovitel zašle TDS ke schválení 
seznam materiálů a výrobků.-nové 
materiály(Mladovice kamenolom-ŠD 
63/125) 

Zhotovitel 
BES s.r.o. 

Ne 

1/11 Zpracování ZBV č.1,2,3,4,5 Vyjádření AD, aktualizace rozpočtu, 
změnový list(Krycí list, změnový list, 
zápis o projednání ocenění soupisu 
prací, roupis ocenění Změn položek, 
přehled zařazení změn do skupin), 
Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění – návrh technického řešení, 
popis, dokladování a ocenění změn: 
[doplnit název dokladu, příp. další 
identifikaci, např. zpracovatel, č.j., 
datum ...].Viz. Různé 

Zhotovitel Ne  

1/11.1 Celý úsek:SO 120 ZBV č.1 
– separační geotextilie + 
hospodářské sjezdy 
(2xzatrubnění 
DN400)+čištění příkopů+ 
+(ohumusování)+nasypání a 
dosypání vjezdů 
 

Zhotovitel předloží nový změnový 
rozpočet ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá 
stanovisko ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci 
ZBV (krycí list, změnový list, zápis, 
rozpis ocenění změn,…) 

Zhotovitel 
COLAS 
 
TDS AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a.s. 

Probíhá 
 
 
Ne 
 
 
Ne 
 

1/11.2 SO 160 ZBV č.2 – propustek 
č.10 – vypuštění práce + 
Propustek č.9-bourání křídla 
stávajícího propustku 

Nový rozdílový rozpočet schválen TDS 
TDS, AD a objednatel vydal stanovisko 
ke komplet zpracovanému ZBV. 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci 
ZBV (krycí list, změnový list, zápis, 
rozpis ocenění změn,…). 

TDS 
 
TDS AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a.s. 
 

Ano 
 
Ano 
 
 
Probíhá 
 

1/13 Plán Kontrolních prohlídek 
MěÚ Kutná Hora 

Předání staveniště 
Ukončení stavby pro provedení 
závěrečné kontrolní prohlídky 

MěÚ Kutná 
Hora Ing. 
Dana Ladrová 

Červen 
Červenec 
Srpen 

1/14 Měsíční zpráva  
zhotovitele 

Zhotovitel předložil měsíční zprávu o  
postupu pracím - pátá zpráva bude za  
období od 1.7.2021 do 31.7.2022. 

Zhotovitel 
COLAS a .s. 
+ BES s.r.o. 

Ne 

1/15 Celý úsek: ZBV č.3 (SDZ) 
výměna nebo nově navržené 
značky kromě  2ks IP22. 

Zhotovitel oznámil Claim a žádost o 
pokyn. 
Souhlas objednatele s navrženým 
řešením, vydal písemný pokyn.  

Zhotovitel 
 
Objednatel 
 

Ano 
 
Ano 
 



  

 

 

Svodidla+směrové sloupky 
na 2.Etapu. 
+ 2.etapa v km 22,930-
24,924-BES zašle vyjádření 
cestmistra  

Zhotovitel předloží změnový 
rozpočet ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá 
stanovisko ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci 
ZBV (krycí list, změnový list, zápis, 
rozpis ocenění změn,…). 

 
Zhotovitel 
 
 
TDS a AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a .s. 
+ BES s.r.o. 

 
Ne 
 
 
Ne 
 
 
Probíhá 

1/16 2.etapa v km 22,930-
24,924- ZBV č.4 (propustek 
č.1 a 350m krajových sanací 
navíc) 
BES zašle 
zaměření(rozsah)geodetem 
 

Zhotovitel oznámil Claim a žádost o 
pokyn. 
Souhlas objednatele s navrženým 
řešením – vydal písemný pokyn. 
 
Zhotovitel předloží změnový 
rozpočet ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá 
stanovisko ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci 
ZBV (krycí list, změnový list, zápis, 
rozpis ocenění změn,…). 

Zhotovitel 
 
Objednatel 
 
 
 
Zhotovitel 
 
TDS a AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a .s. 
+ BES s.r.o. 

Ano 
 
Ano 
 
 
 
Ne 
 
Ne 
 
 
Probíhá 

1/17 2.etapa v km 22,930-24,924 
- ZBV č.5 –použití frakce ŠD 
(63/125-150 do míst sanac 
krajnic hl.0,3m, které 
nemohou být provedeny dle 
pův.navržené tloušťky 0,5m. 
V nejkritičtějších úsecích 
použita větší frakce. 
BES zašle 
zaměření(rozsah)geodetem 
 

Zhotovitel oznámil Claim a žádost o 
pokyn. 
Souhlas objednatele s navrženým 
řešením – vydal písemný pokyn. 
 
Zhotovitel předloží změnový 
rozpočet ke schválení TDS a AD 
 
TDS, AD a objednatel vydá 
stanovisko ke komplet ZBV 
 
Zhotovitel zpracuje dokumentaci 
ZBV (krycí list, změnový list, zápis, 
rozpis ocenění změn,…). 

Zhotovitel 
 
Objednatel 
 
 
 
Zhotovitel 
 
TDS a AD 
 
 
Zhotovitel 
COLAS a .s. 
+ BES s.r.o. 

Ano 
 
Ano 
 
 
 
Ne 
 
Ne 
 
 
Probíhá 

1/18 ZBV č.6 – DIO prodloužení 
uzavírky o 14 dní. 

Zhotovitel oznámí Claim a žádost o 
pokyn s požadavkem na nové řízení 
od Ing.Ladrové. 
 

Zhotovitel 
 
 

Ne 
 
 

1/19 Doklady ke kolaudaci Správci inženýrských sítí – 
stanovisko ke kolaudaci(CETIN, 
VAK, ČEZ…) 
Vyjádření PČR 
Životní prostředí – odpady, 
skládkovné 
KHS 
 

Zhotovitel 
TDS 

Ne 

1/20 Žádost o stanovení místní 
úpravy provozu 

Stanoveno   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

7. Závěr 

Datum konání příštího KD Středa 3.8.2021 v 9:30 hod v místě stavby – Odbočka na Onšovec. 

  
 

 
 
 
 
 
 
Zapsala   

 
 

Ing.Kateřina Kotoučová   

 

 TDS  Podpis  

 
 
 
 



COLAS

COLAS CZ

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
ředitel Ing. Jan Lichtneger
Zborovská 81/11
Praha 5 Smíchov
150 00

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje / tel.
Ing. Neradílek/

Datum
12.7.2022

Stavba (Dílo):
Smlouva o dílo číslo:
Související korespondence:

11/336 Buda - Čejtice
S-2049/00056001/2021 
žádná

Oznámení Zhotovitele

Vážený pane řediteli,

na základě níže uvedených skutečností Vám tímto dopisem podle čl. 6, odst. 6.8. Smlouvy o dílo číslo: 
S-2049/00066001/2021, podepsané Zhotovitelem dne 23.8.2021 a Objednatelem dne 8.9.2021 (dále jen 
Smlouva), týkající se stavby 11/336 Buda - Čejtice (dále jen Dílo), oznamujeme:

- nárok na dodatečnou platbu za provedené vícepráce.

1. SO 190 - Z důvodu poškození původních svislých dopravních značek, bylo nutné tyto značky 
vyměnit. AD zaslal seznam nových SDZ. (viz. bod 1.15 z KD 29.6.2022)

2. SO 160 - Propustek č. 1 má římsy v nevyhovujícím stavu. Stávající vtoková jímka bude 
zachována a bude provedena sanace vhodnou sanační směsí v rozsahu dle zaměření.
Bylo provedeno 350m sanací krajnic nad rámec PD. (viz. bod 1.17 z KD 29.6.2022)

3. SO 120 - V místech sanací byla položena separační geotextilie a bylo nutné použití odlišné 
frakce kameniva (HDK 63-125 příp. lomový kámen oproti projektované ŠD 0/63). (viz. bod 1.18 
z KD 29.6.2022)

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl 
rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté 
smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na 
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky 
vedoucí k ověření těchto skutečností.

Na základě výše uvedených skutečností se Zhotovitel domnívá, že je oprávněn nárokovat dodatečnou 
platbu v souladu s čl. 6, odst. 6.8. Smlouvy v následujícím předběžném rozsahu:

1/2



COLAS

COLAS CZ

- dodatečná platba se bude odvíjet od konkrétního dohodnutého postupu prací - ocenění této 
změny je Zhotovitel připraven zapracovat do dokumentu Změny během výstavby dle „Směrnice 
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek" č. R- 
Sm-36.

Dále bychom Vás chtěli požádat o prodloužení doby realizace II. etapy do 17.8.2022 z následujících 
důvodů:

1. Navýšení rozsahu prací: sanace vč. ohumusování, dosypání vjezdů, SDZ
2. Změna způsobu provádění sanací z důvodu nevhodného/zvodnělého podloží, zapříčiněného 

mimo jiné nepříznivými klimatickými podmínkami (vydatné a opakující se srážky)

Předem děkujeme za vyřízení.

S pozdravem

Ing. Jan Neradílek 
manažer regionu Výchjdclní Čechy 

oblast Sever 
divize Silniční stavitelství

COLAS CZ, a.s.

Přílohy:
1) PR02 - Kopie zápisu z 12. KD dne 29.6.2022

2/2



COLAS

COLAS CZ

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
ředitel Ing. Aleš Čermák Ph.D., MBA
Zborovská 81/11
Praha 5 Smíchov
150 00

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje / tel.
Ing. Neradílek / 602 167 284

Datum
02.08.2022

Stavba (Dílo):
Smlouva o dílo číslo:
Související korespondence:

11/336 Buda - Čejtice
S-2049/00066001/2021 
žádná

Oznámení Zhotovitele

Vážený pane řediteli,

na základě níže uvedených skutečností Vám tímto dopisem podle čl. 6, odst. 6.8. Smlouvy o dílo číslo: 
S-2049/00066001/2021, podepsané Zhotovitelem dne 23.8.2021 a Objednatelem dne 8.9.2021 (dále jen 
Smlouva), týkající se stavby 11/336 Buda - Čejtice (dále jen Dílo), oznamujeme:

- nárok na dodatečnou platbu za provedené vícepráce.

1. SO 180 - Z důvodu prodloužení doby uzavírky do 25.8.2022

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl 
rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté 
smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na 
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky 
vedoucí k ověření těchto skutečností.

Na základě výše uvedených skutečností se Zhotovitel domnívá, že je oprávněn nárokovat dodatečnou 
platbu v souladu s čl. 6, odst. 6.8. Smlouvy v následujícím předběžném rozsahu:

- dodatečná platba se bude odvíjet od konkrétního dohodnutého postupu prací - ocenění této 
změny je Zhotovitel připraven zapracovat do dokumentu Změny během výstavby dle „Směrnice

1/2



COLAS
COLAS CZ

upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek" č. R- 
Sm-36.

Předem děkujeme za vyřízení.

S pozdravem

Ing. Jan Neradílek 
manažer regionu Východpí Čechy

divize Silniční stavitelství 
COLA- CZ, a.s.

oblast Sev

Přílohy:
1) PR02 - Kopie zápisu z 15. KD dne 27.7.2022

2/2



*MUKHSP07404677 * 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/111635/2022/02  Středočeský kraj 

Zborovská 81 

150 00  Praha 

 

 
Č.J.: MKH/113381/2022   

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Dana Ladrová 

327 710 302 

podatelna@kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 1. srpna 2022    

 

 

VÝZVA 
K ÚČASTI NA ZÁVĚREČNÉ KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81, 150 00  Praha, který zastupuje Krajská správa a údržba 

silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, Zborovská 81, 150 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne 27.7.2022 podal žádost o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu: 

Rekonstrukce komunikace II/336 Buda - Čejtice 

na pozemku parc. č. 2274/1 v katastrálním území Horka nad Sázavou. 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad příslušný 

podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 1 a 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce stavby a stanoví podle § 122 odst. 2 

stavebního zákona termín jejího konání na 

23. srpna 2022 (úterý) v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby (obec Buda). 

 

Stavebník při kontrolní prohlídce předloží tyto doklady: 

1. dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby u staveb technické nebo dopravní 

infrastruktury; 

2. geometrický plán (pokud stavbou dochází k rozdělení pozemku - § 121 odst. 1 stavebního zákona); 

3. doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků, materiálů a konstrukcí s požadavky na stavby 

(§ 156 stavebního zákona), včetně prohlášení zhotovitele o jejich použití na stavbě; 

4. doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy; 

5. jiné doklady stanovené v povolení stavby: 

 - doklad o likvidaci odpadů (nestačí čestné prohlášení); 

6. dokumentace skutečného provedení stavby;  

7. stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly způsobu napojení 

stavby (Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., ČEZ Distribuce, CETIN, VO – obec Horka II); 

8. zápis o odevzdání a převzetí stavby; 

9. stavební deník k nahlédnutí. 



Č.j. MKH/113381/2022 str. 2 

 
Poučení: 

Při závěrečné kontrolní prohlídce speciální stavební úřad podle § 122 odst. 2 a § 118 odst. 7 stavebního 

zákona projedná nepodstatné odchylky od ověřené dokumentace nebo ověřené projektové dokumentace. 

Speciální stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu 

- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen. 

Stavebník je povinen podle § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona umožnit provedení kontrolní prohlídky, 

a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Stavbyvedoucí je povinen podle § 153 odst. 2 stavebního zákona vytvářet podmínky pro kontrolní prohlídku 

stavby. 

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku 

stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Podle § 157 odst. 2 stavebního zákona je osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby oprávněna provádět 

záznamy do stavebního deníku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Dana Ladrová 

oprávněná úřední osoba 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx  

COLAS CZ, a.s., IDDS: 4indfqd  

KOMOVIA s.r.o., IDDS: zhx8ezy 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, DI, IDDS: 2dtai5u 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí  

 



ITSÚS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever 
Ing. Jan Neradílek 
P. Jilemnického 21 
503 01 Hradec Králové

Vás dopis značky/ze dne Naše značka
6033/22/KSUS/KHT/KUK
Ev.č. 44869/2022-KSUS

Kukura /
Vyřizuj e/telefon Kolín 

4.8.2022

Věc: Vyjádření k oznámení zhotovitele č. 3 na akci „11/36 Buda - Čejtice“.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitosti, silnic II. a III. tříd souhlasí s provedením navržených 
změn během výstavby na SO 180. Jmenovitě se jedná o zajištění prodloužení doby uzavírky do 
25.8.2022. Všechny tyto změny budou zapracovány do dokumentu Změny během výstavby v souladu 
se směrnicí č. R-Sm-36 upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo mezi zhotovitelem a objednatelem na 
tuto akci.

vedoucí oblasti Kutná Hora

Bank. spq/.:7730161/0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

Telefon:

E- mail:
Jan. kukura@ksus. cz



ONEGAST spol. s r.o.
Koněvova 22, 130 00 Praha 3
Tel/fax 222 590 914
onegast@onegast.cz

Vyřizuje :
Ing. Macková tel.

COLAS CZ
Oblast Sever
P. Jilemnického 21/83
503 01 Hradec Králové

v Praze dne : 06.10.2022

Věc: 11/336 Buda - Čejtice_vyjádření AD k ZBV č. 4 - 7

Na Vaši žádost ze dne 3.10.2022 o vyjádření k dokumentaci ZBV č. 4 - 7 Vám jako Autorský 
dozor sdělujeme, že po prostudování všech dostupných podkladů AD s doloženými ZBV 4 - 7 
na silnici 11/336 souhlasí.

• tel/fax: 222 590 914 tel. 222 590 914 IČO: 45786828 DIČ: CZ 45786828
• Č.Ú.: 0200330389/0800 CSPO Praha 8 

e-mail: onegast@onegast.cz , basta@onegast.cz



COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9

V Kolíně dne 7.10.2022

„11/336 Buda - Čejtice" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2049/00066001/2021 ,odst. 6.8.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Zhotovitel je 
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného 
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, 
že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v 

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s prodloužením termínu realizace díla do 25.8.2022 a stím spojené 
navýšení nákladů na přechodné dopravní značení (DIO)

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV 6).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ: 150 00

PétfHólan 
vedoucí oblasti Kutná Hora



COLAS CZ, a.s.

HMG II/336 Buda - Čejtice

zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany 190 00, Praha 9

KSÚS Středočeského kraje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

zahájení realizace do 10 dnů od předání 

staveniště

převzetí staveniště předpoklad 2021-2022, 

vytyčení stavby, zařízení staveniště, přípravné 

práce

DIO

1. etapa - čištění příkopů, propustky

1. etapa - frézování, sanační vrstvy a recyklace 

za studena

1. etapa - finální povrchy

2. etapa - čištění příkopů, propustky

2. etapa - frézování, sanační vrstvy a recyklace 

za studena

2. etapa - finální povrchy

3. etapa - čištění příkopů, propustky

3. etapa - frézování, sanační vrstvy a recyklace 

za studena

3. etapa - finální povrchy

dokončovací práce, svodidla, VDZ

termín vyklizení staveniště do 10 dnů od 

ukončení realizace

V Praze dne

4. měsíc
10 dnů

stavba celkem 5 měsíců / předpoklad 

zahájení realizace díla 2021 - 2022
10 dnů

Ing. Pavel Keller

ředitel oblasti Sever

COLAS CZ, a.s.

1.  měsíc 2. měsíc 3. měsíc 5. měsíc

16 HMG Buda - Čejtice 1 z 1 HMG



 

  

PLNÁ MOC  
 
Zmocnitel: B E S s.r.o. 

se sídlem   Benešov, Sukova 625, PSČ 25601 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 

IČO:     437 92 553 

Zastoupená:   Petr Váňa, jednatel 

Jakožto společník Společnosti  

„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“   

(dále jen „zmocnitel“)  

 

a 

 

Zmocnitel: ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem   Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964,  

IČO:     477 81 734 

Zastoupená:   Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva 

Jakožto společník Společnosti  

„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“   

 (dále jen „zmocnitel“)  

 

 

 

Zmocňují  

 

Zmocněnce: COLAS CZ, a.s.  

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556  

IČO:   261 77 005 

Zastoupenou:    Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, na základě plné moci 

Jakožto Správce Společnosti  

„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“   

 (dále jen „zmocněnec“)  

 
aby je zastupoval a jednal jejich jménem a na jejich účet ve věci zadávacího řízení na 
realizaci veřejné zakázky „II/336 Buda - Čejtice” vyhlášeného zadavatelem – Krajská 
správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 000 66 001, se 
sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5. 
 
Zmocnitelé zejména zmocňují zmocněnce k přejímání pokynů od zadavatele a zavazování 
se vůči zadavateli jménem zmocnitelů, zejména: 
 
1. k podepsání společné nabídky společníků na zhotovení předmětu uvedené veřejné 

zakázky a všech dokumentů, které jsou její součástí včetně návrhu smlouvy o dílo do 
společné nabídky společníků,                    

2. ke kompletaci a podání společné nabídky společníků na zhotovení předmětu uvedené 
veřejné zakázky zadavateli, 

3. k jednání se zadavatelem ve všech věcech v rámci zadávacího řízení týkajících se 
společné nabídky společníků na provedení předmětu uvedené veřejné zakázky;  



a dále v případě, že společná nabídka společníků na provedení předmětu výše uvedené 
veřejné zakázky bude zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a dojde 
k uzavření smlouvy o dílo k předmětné veřejné zakázce mezi zadavatelem a Společností 
„II/336 Buda – Čejtice – COLAS – BES - ČNES“: 

4. k jednání se zadavatelem/objednatelem ve všech věcech týkajících se realizace 
předmětu této veřejné zakázky včetně realizace platebního styku se zadavatelem/ 
objednatelem prostřednictvím bankovního „účtu Společnosti“ (tj. včetně oprávnění 
přijímat platby od zadavatele/objednatele na „účet Společnosti“). 

Zmocněnec je oprávněn ve stejném rozsahu zmocnit třetí osobu. 

V Praze 

…………………………………. 
B E S s.r.o. 
Petr Váňa 
jednatel 

V Kladně 

               
ČNES dopravní stavby, a.s. 
Ing. Vladimír Ložek 
člen představenstva 

Plnou moc přijímá: 

V Praze 

…………………………. 
COLAS CZ, a.s. 
Ing. Pavel Keller 
ředitel oblasti Sever 
na základě plné moci 



List obsahuje: 1) Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů

ZAKÁZKA: II336 Buda – Čejtice

Místo: II336 Buda – Čejtice Datum:

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Cena za DIO je pouze orientační. Přesnou cenu lze určit až na základě pojektu DIO ve fázi RDS.

Celkové náklady za zakázku

80 288,24 97 148,77

ETAPA III. Po dobu (70 dní)

369 000,00 446 490,00

169 316,34 204 872,77

ETAPA II. Po dobu (30 dní)

Vedlejší náklady 32 589,32 39 433,08

446 490,00

ETAPA I. Po dobu (50 dní) 86 806,10 105 035,38

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

DIO II336 Buda – Čejtice

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


1

HRNČÍŘOVÁ, Kristýna (SGCZE)

Od: Kateřina Kotoučová Ing. <                    >
Odesláno: pondělí 22. srpna 2022 8:40
Komu: HRNČÍŘOVÁ, Kristýna (SGCZE)
Kopie: STEININGER, Michal (SGCZE); NERADÍLEK, Jan (SGCZE)
Předmět: Re: ZBV Buda - Čejtice

Message sent from Internet with k                    email address 
Security warning : Do not click on the links or attachments contained in this message unless you are sure of the 
sender’s address. 

Dobrý den, 
Souhlasím se změnovými rozpočty. 
Jinak pokud budete zasílat další ZBV ke kontrole, od zítra odpoledne jsem na dovolené do konce příštího týdne. 
Takže vydám stanoviska ke komplet dokumentaci až v pondělí 5.9.. 
Jinak na emailu budu. 
ZBV č.1 vydám stanovisko do zítra a prosím pak to zašlete v balíčku (ZBV 1, 2, 3) na supervizi IBR, z důvodu toho, že 
práce jsou dávno provedeny a pokyn k zbv č.1 byl od objednatele vydán bez připomínek. 
(Bohužel bez stanoviska objednatele k ZBV č.1-nesouhlasí s některými položkami v zbv). 
K.K. 

Od: HRNČÍŘOVÁ, Kristýna (SGCZE) <                             
Odesláno: středa 17. srpna 2022 11:39 
Komu: Kateřina Kotoučová Ing. <                      
Kopie: STEININGER, Michal (SGCZE)                            > 
Předmět: ZBV Buda - Čejtice 

Dobrý den paní inženýrko, 

v příloze Vám posílám ke kontrole ZBV 4 – 6. 
04 – sanace (dle zaměření geodetem), práce na propustku č. 1 
05 – výměna frakce ŠD, dosypání vjezdů v II. etapě 
06 – navýšení DIO z důvodu prodloužení uzavírky 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Kristýna Hrnčířová 
Technicko – výrobní přípravář 
Tel. +420 495 218 032 - Mobil +420 731 104 800 
                            

COLAS CZ 
DSS – Oblast Sever 
Obchodní oddělení 
P. Jilemnického 21/83, 503 01 Hradec Králové 

http://www.colas.cz 

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo 
zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze 
systému. 
Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. 
Není-li výslovně uvedeno jinak, informace obsažené v tomto e-mailu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či povinnosti 
společnosti COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9. Pokud je součástí tohoto e-mailu nabídka, 



2

odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou. Pokud je tento e-mail součástí jednání o smlouvě, má 
odesílatel právo ukončit kdykoliv takové jednání i bez uvedení důvodu, například pokud nebudou získána potřebná interní schválení, přičemž 
příslušná smlouva bude uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o celém jejím obsahu. 
  
 



ZBV 7 – Výpočet prodloužení doby uzavírky 

Dle SoD délka provádění 5 měsíců (= 1KPL) 

Ukončení prací 07.08.2022 

Prodloužení uzavírky do 25.08.2022 (18 dnů) 

1 měsíc … 30 dnů 

0,6 měsíce … 18 dnů 

5 měsíců … 1 KPL … 369 000 Kč 

0,6/5=0,12 KPL 

0,12*369 000=44 280 Kč 



@ KOMOVIA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
IDDS:

11-336/2022/ Komovia Praha

Ing. Jan Sedláček 
+420 722 965 194

nd9sqfy

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

MÍSTO/DATUM: V Praze/5.10.2022

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č.7 předložené v rámci realizace stavby ,,11/336 
Buda-Cejtice“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ a.s., Rubeška 215/1,190 00 Praha 9, BES s.r.o., Suková 625, 256 01
Benešov, CNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy

TDI a KOO BOZP: SUDOP GROUP TDI - BOZP ve Stř.Kr.; KOMOVIA s.r.o., Olšanská 
2643/1 a, 130 80 Praha

Zpracovatel PDPS: ONEGAST, spol. s.r.o., Koněvova 651/22, 130 00 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č.7 - SO 
180 Přechodné dopravní značení.

Dne 13.7.2022 na KD č.13 bylo projednáno, že dojde k prodloužení uzavírky do 18.8.2022 
z důvodu víceprací na SO 120 viz. ZBV č.6.

V ZBV č.7 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: Silnice 11/336 Suda - Čejtice 
číslo a název SO/PS: SO 180 Přechodné dopravní značeni

ZMĚNA SOUPISU PRAO (SO/PS) 

SO 180
Číslo a název rozpočtu: SO 180 Přechodné dooravní značeni Skupina změn 3
PcL 
i.

PCI

Kčd 
položky

Naze* položky ",
MneEsná ve 

$micu*é
Mncístwí

po Zrněné
Mnpžnví 
rozdílu

Cena re 
mj. v Kč

Cena 
celkem ve 
Sm icvvě

Změny 
záporně

Změny 
kladné 

VKÍ

Ctní 
celkem po 

Změní

Pozdil cen 
celkem 

v ICC

fodii cen 
celkem 

v*
j i u 13

1 02720. POMOC PRÁCE ZŠiZ NEBOZ*JIŠT REGULACI i OCHRANU DCFPAV* KPt l.CCC 1.12D 0,12G 369000 DX 569 000,00 0,00 44 ISO.® 413 260.00 44 2KX 12,60*

E to ř A £ 1
 i

7 í I 
3 ě »
H 

U1 o

ítiktfT 569 003.33 0.00 44 280,00 415 260,00 44 280.00 12.0C?k



@ KOMOVIA

HMG 18'338 Budž - Čeitlce
zhootilžl: CDLAS CZ. a.t., Rubrika 215/1. Vysočany ISO 00, Praha 9
KSÚS Středočeského kraje

«■&*?? flíílrf 1 strS»»-lsS HXínfi
1. n£&£ 2 misie 3 4 TitSÍ 3 misi-:

ít sr CrMH3»dH>.Wt1 - S5řl i 1 1 4 s £ T 9 ř 1« 11 « 13 M 13 11 17 U rs 23

sj. n W m sMí*

ni
 

s:
? s 5

 h Es
 h

DO

1 *a» -íTřnvíňí tsMÍA «rrtwj • 
i»3rUKe tř ?&Ořhr

; ew»- btbtnubj

1 rasb.nttovttr.
Si tWsn*

Z MM ■ Wwra^

! *»» • SMÍM 3FM9& BraíaciTf

S Kr>: •'T*»*-enl w»5n' »rs!vTS 
ze taróM

3 WJPÍ . T.AE*t

trsďM V3Z

BTT5& nttMal * i; Dní M

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek. TDI tímto souhlasí 
se zapracováním do ZBV.

Sng. Jan Sedláček

Technickýw/pr stavby

2/2



 

 

M STSKÝ Ú AD KUTNÁ HORA 
Havlí kovo nám stí 552/1, 284 01 Kutná Hora, I : 00236195 

odbor dopravy a silni ního hospodá ství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
  

SPIS. ZN.: MKH/079201/2022/05  COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215 
190 00  Praha 

 

 
.J.: MKH/093219/2022   

VY IZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Dana Ladrová 
327 710 302 
podatelna@kutnahora.cz 

  

     
DATUM: 13. ervna 2022    

 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ UZAVÍRKY 

 
Výroková ást: 

M stský ú ad Kutná Hora, odbor dopravy a silni ního hospodá ství, jako silni ní správní ú ad p íslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona . 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním ízení p ezkoumal žádost o povolení uzavírky, 
kterou dne 19.5.2022 podala spole nost 

COLAS CZ, a.s., I O 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha, 
kterou zastupuje Michal Tren inský, I O 74289501, M. Kude íkové 1575, 256 01  Benešov 

(dále jen "žadatel"), a na základ  tohoto p ezkoumání a projednání podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky . 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, 
ve zn ní pozd jších p edpis  

I.  P O V O L U J E 

úplnou uzavírku silnice . II/336 v km 22,930 – 24,924 mezi obcemi Buda a k ižovatkou se silnicí . 
III/03314 do Onšovce  

-  doba trvání uzavírky:  20. 6. 2022 - 7. 8. 2022 (na dobu nezbytnou pro provedení stavebních prací) 

- d vod uzavírky: provád ní stavby II/336 Buda – ejtice, II. etapa 

- opat ení ve vedení linkové osobní dopravy: Dopravní obslužnost je zajiš ována linkami . 776 Zru  
nad Sázavou - Vlast jovice - Zru  nad Sázavou a . 845 Zru  nad Sázavou - Dolní Kralovice - Ježov 

P emis uje se zastávka „Horka II, ejtice, rozc.“  na komunikaci III/03313 cca 20 m za k ižovatku 
s komunikací II/336 

Ruší se zastávky: 
„Horka II, Onšovec, rozc.“ – obousm rn  pro ob  linky 
„Vlast jovice,Milošovice“ – obousm rn  pro linku 776 bez náhrady 
„Vlast jovice,Skala“ – obousm rn  pro linku 776 (bude obsluhována pouze linkou 845) 
„Vlast jovice,Kounice“ – obousm rn  pro linku 776 (bude obsluhována pouze linkou 845) 

Z izují se zastávky: 
„Pertoltice“ – V místech do asné zastávky z první etapy stavby u h bitova v obci Pertoltice 
„Dolní Pohle “ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Dolní Pohle , záv.“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Dolní Pohle ,M chonice,rozc.“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Pertoltice,Lazišt “ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Vlast jovice“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Vlast jovice,Skala“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Vlast jovice,Kounice“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 



.j. MKH/093219/2022 str. 2 

 
II.  N A  I Z U J E 

objíž ku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bod  I. výroku tohoto rozhodnutí se stanovenou objízdnou 
trasou: 

vedenou po silnici . II/150 a II/130 p es Lede  nad Sázavou, dále po silnici . II/339 p es T eb tín 
a Bohdane  a po silnicích . II/335 a II/126 p es Zbraslavice a Dolní Pohle  zp t na silnici . II/336, 
objízdná trasa je obousm rná; 

pro autobusovou dopravu: 
Vybrané spoje linky 776 budou vedeny ze zastávky „Zru  n.Sáz.,nám.“ vpravo po II/336 – p ímo II/126 – 
vpravo II/336 do zastávky „Horka II,Buda“ – druhá MK vpravo – vpravo oto ení kolem zem d lské 
stavby – vlevo MK – vlevo II/336 – vpravo II/126 – vpravo III/33916 – v obci Pertoltice vlevo III/33914 
– vpravo III/33912 – vpravo MK – vlevo III/3399 – vpravo III/33913 s oto ením a jízdou zp t po 
III/33913 – vlevo III/3399 – ve Vlast jovicích vpravo III/33914 – vlevo III/33916 a dále po své trase. 
V opa ném sm ru vedena toutéž trasou. 

Vybrané školní spoje linky 776 budou v dob  od 20.6. do 30.6. vedeny ze zastávky „Zru  n.Sáz.,nám.“ 
vpravo po II/336 – vpravo II/126 – na OK 3 výjezd III/1267 – vpravo II/336 a dále po své pravidelné trase.  
V opa ném sm ru vedena toutéž trasou. 

Linka 845 bude vedena do zastávky „Loket u echtic, Radíkovice“ po své pravidelné trase a dále p ímo 
II/336 – vpravo III/03313 – vlevo III/33914 – v obci Vlast jovice vlevo III/33914 – vlevo III/33916 – vlevo 
II/126 do Zru e nad Sázavou (vybrané spoje vlevo II/336 sm r „Horka II, Buda“ – druhá MK vpravo – 
vpravo oto ení kolem zem d lské stavby – vlevo MK – vlevo II/336 – vlevo II/126) a dále po své trase. 
V opa ném sm ru vedena toutéž trasou. 

Pro uzavírku se stanovují tyto podmínky: 

1. Dopravní zna ení: podle stanovení p echodné úpravy provozu vydané: 

• M stským ú adem Kutná Hora, odborem dopravy a silni ního hospodá ství dne 13.6.2022, spis.zn.: 
MKH/079203/2022/02 ( .j. MKH/092993/2022) na základ  vyjád ení Policie R, K  Policie 
St edo eského kraje, DI Kutná Hora ze dne 9.2.2022, .j.: KRPS-24428-3/ J-2022-010506-ZZ, 
dopln né 23.3.2022 a 10.6.2022; 

• M stským ú adem Vlašim, odborem dopravy a silni ního hospodá ství dne 6.6.2022, spis.zn.: 
ODSH/1682/2022-JELN (zn. MUVL-ODSH-22683/22-JELN) na základ  vyjád ení Policie R, K  
Policie St edo eského kraje, DI Benešov ze dne 10.2.2022, .j.: KRPS-29397-2/ J-2022-010506; 

• M stským ú adem Sv tlá nad Sázavou, odborem dopravy dne 2.3.2022, spis.zn.: .j. MSNS/ 
2752/2022/OD-6SDZ-TIM a dne 9.6.2022, spis.zn.: .j. MSNS/10132/2022/OD-6SDZ-TIM 
na základ  vyjád ení Policie R, K  Policie kraje Vyso ina, DI Havlí k v Brod ze dne 2.2.2022, 
.j.: KRPJ-14872-2/ J-2022-161606; 

2. Pracovník odpov dný za organizování a zabezpe ení akce:  Michal Steininger, tel.: 702 262 929. 
3. Instalaci a pot ebnou manipulaci s dopravním zna ením bude zajiš ovat žadatel na vlastní náklady podle 

návrhu schváleného K  Policie St edo eského kraje, DI Kutná Hora. 
4. Na za átku uzavírky bude umíst na orienta ní tabule s uvedením dat zahájení a ukon ení uzavírky, 

v etn  názvu a sídla žadatele.  
5. Orgány K  Policie St edo eského kraje, DI Kutná Hora mají právo kontroly a ur ení dalších 

dopl ujících podmínek tohoto rozhodnutí. 
6. P ed zahájením stavebních prací a po jejich dokon ení bude proveden monitoring objízdných tras 

za ú asti zástupce KSÚS a žadatele.  
7. V pr b hu uzavírky bude zhotovitel stavby provád t pravidelnou kontrolu technického stavu silnic 

a p echodného dopravního zna ení na silnicích, po kterých byla vedena objízdná trasa. P ípadné závady 
budou neprodlen  odstran ny. 

8. Ozna níky zastávky IJ4a budou umíst ny do do asn  p emíst ných zastávek se zabezpe ením 
výlepového prostoru pro výv sku a jízdní ád dot ených linek a nástupní prostor. 

9. Bude zajišt na možnost otá ení autobusu v místech soukromé firmy v místní ásti Buda obce Horka II. 
10. Žadatel zajistí bezpe nou pr jezdnost všech objízdných tras autobusových linek po celou dobu trvání 

uzavírky silnice . II/336. 
11. V pr b hu uzavírky musí být v maximální mí e zohledn na pot eba zajišt ní dopravní obsluhy 

p ilehlých nemovitostí v nejbližším okolí staveništ . 



.j. MKH/093219/2022 str. 3 

 
12. O zahájení a ukon ení úplné uzavírky, jakož i o chystaných dopravních opat eních, bude žadatel v míst  

obvyklým a prokazatelným zp sobem s p edstihem informovat vlastníky a uživatele uzavírkou 
dot ených sousedních nemovitostí. 

13. Práce budou probíhat podle žadatelem p edloženého harmonogramu stavebních prací. Nebude p ekro en 
stanovený termín uzavírky. O p esném termínu zahájení úplné uzavírky úseku silnice . II/336 
a p ípadných zm nách musí žadatel informovat p íslušné orgány Policie R, složky záchranného 
integrovaného systému, dot enou obec, IDSK, dopravní ú ad a M stský ú ad, odbor dopravy a silni ního 
hospodá ství minimáln  5 pracovnch dní p edem.  

14. Žadatel vhodnými technickými opat eními zabezpe í, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožn n 
p ístup k sousedním nemovitostem. 

15. Nikdo nemá nárok na náhradu p ípadných ztrát, jež mu vzniknou v d sledku uzavírky nebo objíž ky, 
podle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 

16. M stský ú ad Kutná Hora, odbor dopravy a silni ního hospodá ství si vyhrazuje právo tyto podmínky 
pozm nit nebo doplnit, bude-li to vyžadovat ve ejný zájem. 

 
Ú astníci ízení, na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona . 500/2004 Sb. 
správní ád – dále jen „správní ád“): 

 COLAS CZ, a.s., I O 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha 

 

Od vodn ní: 

Žadatel podal dne 19.5.2022 žádost o povolení úplné uzavírky silnice . II/336 z d vodu provád ní stavby 
II/336 Buda – ejtice, II. etapa v úseku km 22,930 – 24,924. 

Za ú astníky ízení silni ní správní ú ad považuje žadatele a vlastníka, resp. pov eného správce uzavírkou  
a objíž kou dot ených komunikací, dále obce, jejichž zastav ného území se dotýká uzavírka 
nebo objíž ková trasa. 

Žadatel k žádosti doložil mimo jiné následující podklady pro rozhodnutí: 
- plná moc 
- situace v etn  objízdné trasy 
- harmonogram stavby 
- vyjád ení Policie R:  

DI Kutná Hora ze dne 9.2.2022, .j.: KRPS-24428-3/ J-2022-010506-ZZ  
DI Benešov ze dne 10.2.2022, .j.: KRPS-29397-2/ J-2022-010506 
DI Havlí k v Brod ze dne 2.2.2022, .j.: KRPJ-14872-2/ J-2022-161606 

- vyjád ení KSÚS St edo eského kraje, oblast Kutná Hora ze dne 2.6.2022 .j. 4349/22/KSUS/KHT/VYC 

Silni ní správní ú ad oznámil zahájení ízení o povolení uzavírky známým ú astník m ízení a dot eným 
orgán m. K projednání návrhu sou asn  na ídil ústní jednání spojené s místním šet ením na 7.6.2022, 
o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

V souladu s § 36 správního ádu bylo silni ním správním ú adem oznámeno zahájení správního ízení 
a ú astníci ízení i dot ené orgány vyzvány k uplatn ní svých stanovisek a vyjád ení k podklad m ízení. 

Vyjád ení ú astník  ízení a dot ených orgán : 
- vyjád ení KSÚS St edo eského kraje, oblast Benešov ze dne 10.6.2022 sp.zn. 390/22/KSUS/BNT/BEN 
- vyjád ení KSÚS Vyso iny ze dne 10.6.2022 
- vyjád ení IDSK ze dne 9.6.2022 zn. 02854/22/BUS 
- vyjád ení dopravního ú adu ze dne 13.6.2022 

Požadavek KSÚS omezit navazující silnice III. t ídy pro pr jezd vozidel nad 7,5 t byl zahrnut do stanovení 
p echodné úpravy provozu. Pr jezd autobus  obcí Onšovec není možný, autobusová doprava byla vy ešena 
tak, aby školní autobus v termínu do 30.6.2022 lokalitu obsloužil linkou . 776. Požadavek obce Horka II 
na pr jezdnost k ižovatky silnic . II/336 a III/03315 v plné ší i není technologický možný, nicmén  
k ižovatka z stává po celou dobu provád ní stavby pr jezdná, min. ší ka pr jezdného profilu z stane 3,0 m. 
Další požadavek na nezrušení autobusových zastávek nelze uspokojit, protože není možné zajistit bezpe ný 
pr jezd autobusu obcí Onšovec. Z tohoto d vodu bude zrušena zastávka „Horka II, Onšovec, rozc.“.  



.j. MKH/093219/2022 str. 4 

 
Silni ní správní ú ad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky . 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  posoudil a po projednání podle § 24 odst. 2 
písm. a) až c) zákona o pozemních komunikacích a na základ  souhlasu p íslušného orgánu Policie eské 
republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 a 5 vyhlášky . 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  povolil uzavírku za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Ú astníci ízení - další dot ené osoby (§ 27 odst. 2 správního ádu): 

Krajská správa a údržba silnic St edo eského kraje, p ísp vková organizace 
Krajská správa a údržba silnic Vyso iny, p ísp vková organizace 
Obec Dolní Pohle  
Obec Horka II 
Obec Hn vkovice 
M sto Lede  nad Sázavou 
Obec Kozlov 
Obec T eb tín 
Obec Bohdane  
Obec Zbraslavice 
Obec Slavošov 
Obec Loket 

 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dn  ode dne jeho doru ení ke Krajskému ú adu 
St edo eského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 
ú inek. 

Odvolání se podává s pot ebným po tem stejnopis  tak, aby jeden stejnopis z stal správnímu orgánu a aby 
každý ú astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú astník pot ebný po et stejnopis , vyhotoví je správní 
orgán na náklady ú astníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti od vodn ní rozhodnutí je nep ípustné. 

Nedodržení termín  nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí oprav uje správní orgán zahájit ízení o 
p estupku s možností uložení pokuty do 500 000 K . 
 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
oprávn ná ú ední osoba 

  
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona . 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zn ní pozd jších p edpis  se 
nevym uje. 
 
Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
Michal Tren inský, IDDS: 68733vz 
Krajská správa a údržba silnic St edo eského kraje, p ísp vková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Krajská správa a údržba silnic Vyso iny, p ísp vková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Obec Dolní Pohle , IDDS: pjibyzu 
Obec Horka II, IDDS: 9pwb4n9 
Obec Hn vkovice, IDDS: j9mavxr 
M sto Lede  nad Sázavou, IDDS: 7jybxks 



.j. MKH/093219/2022 str. 5 

 
Obec Kozlov, IDDS: sxrayfy 
Obec T eb tín, IDDS: 5b5akqc 
Obec Bohdane , IDDS: xxdbffn 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
Obec Slavošov, IDDS: 7wabiwh 
Obec Loket, IDDS: sy8brwm 

dot ené správní ú ady 
Krajské editelství Policie St edo eského kraje, Územní odbor Kutná Hora, DI, IDDS: 2dtai5u 
Krajské editelství Policie St edo eského kraje, Územní odbor Benešov, DI, IDDS: 2dtai5u 
Krajské editelství policie kraje Vyso ina, územní odbor Havlí k v Brod, DI, IDDS: x9nhptc 
Krajský ú ad St edo eského kraje, odbor ve ejné mobility, odd lení ve ejné dopravy, IDDS: keebyyf 
M stský ú ad Sv tlá nad Sázavou, odbor dopravy, IDDS: yptb58f 
M stský ú ad Vlašim, odbor dopravy a silni ního hospodá ství, IDDS: zbjbfmb 

ostatní 
Hasi ský záchranný sbor St edo eského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Zdravotnická záchranná služba St edo eského kraje, p ísp vková organizace, Oblast Benešov - Kutná Hora, 
IDDS: wmjmahj 
Integrovaná doprava St edo eského kraje, p ísp vková organizace, IDDS: pdrwknv 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 
 
P íloha: situace uzavírky silnice . II/336 
 

 



Datová schránka: 68733vz, Michal Trenčinský - Michal Trenčinský, 
Pincova 2972/15, 40011 Ústí nad Labem, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: rozhodnutí - povolení uzavírky

ID zprávy: 1050110642

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

14.6.2022 v 11:07:13

14.6.2022 v 12:12:36

Odesílatel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora, CZ

ID schránky: b65bfx3

Typ schránky: OVM

Zmocnění: 0 / 0

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: MKH/093219/2022

Naše spisová značka: MKH/079201/2022/05

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ano

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

2022-079201.pdf (292,73 kB)



M STSKÝ Ú AD KUTNÁ HORA 
Havlí kovo nám stí 552/1, 284 01 Kutná Hora, I : 00236195 

odbor dopravy a silni ního hospodá ství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 

SPIS. ZN.: MKH/039283/2022/07  COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215 
190 00  Praha 

.J.: MKH/080821/2022 
VY IZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Dana Ladrová 
            
podatelna@kutnahora.cz 

DATUM: 23. kv tna 2022 

V E EJ N Á  V YHL Á Š KA  
OPAT ENÍ OBECNÉ POVAHY 

STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI 

M stský ú ad Kutná Hora, odbor dopravy a silni ního hospodá ství, jako obecní ú ad obce s rozší enou 
p sobností p íslušný podle ustanovení § 124 odst. 6 zákona . 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o zm nách n kterých zákon  (zákon o silni ním provozu), ve zn ní pozd jších p edpis  
(dále jen „zákon o silni ním provozu“) pro stanovení místní a p echodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích na silnici II. a III. t ídy, místní komunikaci a na ve ejn  p ístupné ú elové komunikaci 
na základ  podn tu, který dne 11.3.2022 podala spole nost 

COLAS CZ, a.s., I O 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha, kterou zastupuje Michal Tren inský, 
I O 74289501, M. Kude íkové 1575, 256 01  Benešov, (dále jen „žadatel“) 

postupem podle § 171 zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „správní 
ád“) rozhodl podle § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silni ním provozu 

o stanovení místní úpravy provozu 

na silnici . II/336 v km 22,930 – 27,928 a p ipojujících se pozemních komunikacích v tomto úseku 
v katastrálním území Horka nad Sázavou z d vodu realizace stavby „II/336 Buda – ejtice“ a související 
obnovy stávajícího dopravního zna ení, spo ívající v umíst ní dopravních zna ek, p ípadn  jejich zrušení 
v rozsahu dle p edložené situace, která je nedílnou sou ástí tohoto opat ení obecné povahy. 

Podmínky pro provedení místní úpravy provozu: 

1. Dopravní zna ení musí provedením  odpovídat vyhl. . 294/2015 Sb., SN EN 12899-1 a zákonu 
. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o zm nách n kterých zákon , ve zn ní 

pozd jších p edpis . 
2. Dopravní zna ení bude provedeno v souladu se zásadami pro dopravní zna ení na pozemních 

komunikacích TP 65 a TP 133. 
3. Dopravní zna ení bude instalováno tak, aby nezasahovalo do pr jezdného profilu komunikace. 
4. Budou dodrženy podmínky, které jsou stanoveny ve vyjád ení Policie R, K  Policie St edo eského 

kraje, DI Kutná Hora .j.: KRPS-23629-3/ J-2022-010506-ZZ ze dne 9.2.2022. 
5. Dopravní zna ení bude instalováno odbornou osobou, oprávn nou k výkonu této innosti. 
6. Umíst ní dopravního zna ení a za ízení bude p ekontrolováno a jeho instalace odsouhlasena zápisem 

od Policie R, K  Policie St edo eského kraje, DI Kutná Hora. 

Od vodn ní: 

Na základ  podn tu podaného dne 11.3.2022 žadatelem o stanovení místní úpravy na silnici . II/336 
v km 22,930 – 27,928 a p ipojujících se pozemních komunikacích v tomto úseku v katastrálním území Horka 
nad Sázavou z d vodu realizace stavby „II/336 Buda – ejtice“ bylo podle ustanovení § 171 správního ádu 



.j. MKH/080821/2022 str. 2 

 
zahájeno ízení, na základ  kterého se vydává závazné opat ení obecné povahy. K žádosti o stanovení místní 
úpravy provozu byla p iložena situace s návrhem umíst ní dopravního zna ení a návrh byl v souladu 
s ustanovením § 172 odst. 1 správního ádu projednán s policií, která vydala souhlasné písemné vyjád ení. 

M stský ú ad Kutná Hora, odbor dopravy a silni ního hospodá ství doru il oznámení o návrhu stanovení 
místní úpravy provozu ve ejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 správního ádu. Návrh 
opat ení obecné povahy byl zve ejn n na ú ední desce M stského ú adu Kutná Hora a obce Horka II, 
na jejímž území dojde ke zm n  dopravního zna ení, po dobu 15 dn . Zárove  bylo úplné zn ní návrhu 
opat ení obecné povahy zve ejn no zp sobem umož ujícím dálkový p ístup na webových stránkách M sta 
Kutná Hora http://www.mu.kutnahora.cz/. 

Dot ené osoby byly v návrhu opat ení obecné povahy dle § 172 odst. 1 správního ádu vyzvány, aby 
podávaly písemné p ipomínky nebo písemné od vodn né námitky. V souladu s § 172 odst. 4 správního ádu 
mohl kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opat ením obecné povahy p ímo 
dot eny, uplatnit u odboru dopravy a silni ního hospodá ství M stského ú adu v Kutné Ho e písemné 
p ipomínky a sou asn  v souladu s § 172 odst. 5 téhož zákona mohli vlastníci nemovitosti, jejichž práva, 
povinnosti nebo zájmy souvisejí s výkonem vlastnického práva mohly být opat ením obecné povahy p ímo 
dot eny, podat proti návrhu opat ení obecné povahy k odboru dopravy a silni ního hospodá ství M stského 
ú adu v Kutné Ho e písemné od vodn né námitky ve lh t  30 dn  od jeho zve ejn ní. 

Návrh opat ení obecné povahy stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v katastrálním 
území Horka nad Sázavou se p ímo dotýkal zájm  žadatele, vlastník  dot ených pozemních komunikací, 
a dále kteréhokoli ú astníka silni ního provozu na t chto komunikacích. 

Vlastníci dot ených komunikací zaslali k návrhu opat ení obecné povahy svá vyjád ení a p ipomínky: 

- KSÚS St edo eského kraje, p ísp vková organizace .j. 3363/22/KSUS/KHT/VYC ze dne 26.4.2022 – 
potvrzuje platnost vyjád ení k místní úprav  provozu na silnici . II/336 v rámci realizace akce II/336 Buda 
– ejtice .j. 3362/22/KSUS KHT/VYC ze dne 25.4.2022, ve kterém požaduje: 
→  instalaci dopravního zna ení v souladu se všemi sou asn  platnými právními normami a technickými 

prost edky (podmínka . 1 a 2 tohoto opat ení obecné povahy), 
→ realizaci dopravního zna ení firmou oprávn nou k výkonu této innosti (podmínka . 5), 
→ dopravní zna ení nesmí zasahovat do pr jezdného profilu komunikace podmínka . 3); 

- Obec Horka II .j. 332/2022  - stanovuje požadavky, které se však netýkají p edm tu tohoto opat ení 
obecné povahy, tedy stanovení trvalého dopravního zna ení, nýbrž požadavky, které se týkají vlastní 
uzavírky silnice . II/336 b hem provád ní stavby (nap . zachování pr jezdnosti k ižovatky silnic . II/336 
a III/03315 v obou sm rech, p ístup pro automobily majitel  nemovitostí, které se nachází v míst  stavby, 
aby nedošlo ke zrušení ani jedné z autobusových zastávek na trase) – tyto požadavky budou ešeny v ízení 
o uzavírce silnice . II/336 pro II. etapu stavby. 

Rozhodnutí o námitkách 
Námitky dle ustanovení § 172 odst. 5 správního ádu nebyly uplatn ny. 

Od vodn ní rozhodnutí o námitkách: 
Vzhledem k tomu, že námitky dle ustanovení § 172 odst. 5 správního ádu nebyly uplatn ny, není t eba 
rozhodnutí o námitkách od vod ovat. 
 
V souladu s § 173 odst. 1 správního ádu a dle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silni ním provozu se proto 
dnešním dnem stanovuje místní úprava provozu na silnici . II/336 v km 22,930 – 27,928 
a p ipojujících se pozemních komunikacích v tomto úseku v katastrálním území Horka nad Sázavou 
z d vodu realizace stavby „II/336 Buda – ejtice“ a související obnovy stávajícího dopravního zna ení 
dle p edložené situace, která je nedílnou sou ástí tohoto opat ení. 
 

Pou ení: 

Proti stanovení místní úpravy provozu formou opat ení obecné povahy nelze podat opravný prost edek 
dle § 173 odst. 2 správního ádu. 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
oprávn ná ú ední osoba 

  



.j. MKH/080821/2022 str. 3 

 
Toto opat ení obecné povahy musí být vyv šeno po dobu 15 dn . 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 

Obdrží: 
V souladu s § 172 odst. 1 správního ádu doru uje M stský ú ad Kutná Hora, odbor dopravy a silni ního hospodá ství 
toto opat ení obecné povahy dot eným osobám ve ejnou vyhláškou. Doru ení ve ejnou vyhláškou bude provedeno 
v souladu s § 25 správního ádu tak, že se písemnost vyv sí na ú edních deskách M stského ú adu Kutná Hora, obce 
Horka II, a sou asn  bude zve ejn na zp sobem umož ujícím dálkový p ístup. Patnáctým dnem po vyv šení bude 
písemnost považována za doru enou. 

Michal Tren inský, IDDS: 68733vz 
Krajská správa a údržba silnic St edo eského kraje, p ísp vková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Obec Horka II, IDDS: 9pwb4n9 
Krajské editelství Policie St edo eského kraje, Územní odbor Kutná Hora, DIIDDS: 2dtai5u 
M stský ú ad Kutná Hora, odd lení zastupitelských orgán   

Obec Horka II a odd lení zastupitelských orgán  M Ú Kutná Hora se žádostí o bezodkladné vyv šení dokumentu 
na své ú ední desce po dobu nejmén  15 dn  a o zp tné zaslání potvrzeného opat ení. 
 
P íloha: situace 
 

 



Č.j. MKH/080821/2022 str. 4



Č.j. MKH/080821/2022 str. 5



Datová schránka: 68733vz, Michal Trenčinský - Michal Trenčinský, 
Pincova 2972/15, 40011 Ústí nad Labem, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: OOP místní úprava DZ

ID zprávy: 1042202720

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

23.5.2022 v 17:10:41

23.5.2022 v 17:15:24

Odesílatel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora, CZ

ID schránky: b65bfx3

Typ schránky: OVM

Zmocnění: 0 / 0

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: MKH/080821/2022

Naše spisová značka: MKH/039283/2022/07

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ano

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

2022-039283.pdf (1,08 MB)



M STSKÝ Ú AD KUTNÁ HORA 
Havlí kovo nám stí 552/1, 284 01 Kutná Hora, I : 00236195 

odbor dopravy a silni ního hospodá ství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 

SPIS. ZN.: MKH/105441/2022/05  COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215 
190 00  Praha 

.J.: MKH/113678/2022 
VY IZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Dana Ladrová 
            
podatelna@kutnahora.cz 

DATUM: 2. srpna 2022 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ UZAVÍRKY 

Výroková ást: 

M stský ú ad Kutná Hora, odbor dopravy a silni ního hospodá ství, jako silni ní správní ú ad p íslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona . 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním ízení p ezkoumal žádost o povolení uzavírky, 
kterou dne 12.7.2022 podala spole nost 

COLAS CZ, a.s., I O 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha, 
kterou zastupuje Michal Tren inský, I O 74289501, M. Kude íkové 1575, 256 01  Benešov 

(dále jen "žadatel"), a na základ  tohoto p ezkoumání a projednání podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky . 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, 
ve zn ní pozd jších p edpis  

I.  P O V O L U J E 

úplnou uzavírku silnice . II/336 v km 22,930 – 24,924 mezi obcemi Buda a k ižovatkou se silnicí 
. III/03314 do Onšovce 

-  doba trvání uzavírky:  8.8.2022 - 25.8.2022 

- d vod uzavírky: provád ní stavby II/336 Buda – ejtice, II. etapa 

- opat ení ve vedení linkové osobní dopravy: Dopravní obslužnost je zajiš ována linkami . 776 Zru  
nad Sázavou - Vlast jovice - Zru  nad Sázavou a . 845 Zru  nad Sázavou - Dolní Kralovice - Ježov 

P emis uje se zastávka „Horka II, ejtice, rozc.“  na komunikaci III/03313 cca 20 m za k ižovatku 
s komunikací II/336 

Ruší se zastávky: 
„Horka II, Onšovec, rozc.“ – obousm rn  pro ob  linky 
„Vlast jovice,Milošovice“ – obousm rn  pro linku 776 bez náhrady 
„Vlast jovice,Skala“ – obousm rn  pro linku 776 (bude obsluhována pouze linkou 845) 
„Vlast jovice,Kounice“ – obousm rn  pro linku 776 (bude obsluhována pouze linkou 845) 

Z izují se zastávky: 
„Pertoltice“ – V místech do asné zastávky z první etapy stavby u h bitova v obci Pertoltice 
„Dolní Pohle “ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Dolní Pohle , záv.“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Dolní Pohle ,M chonice,rozc.“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Pertoltice,Lazišt “ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Vlast jovice“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Vlast jovice,Skala“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 
„Vlast jovice,Kounice“ – obousm rn  pro linku 845 v místech zastávky linky 776 

Budou zpracovány výlukové jízdní ády. 



.j. MKH/113678/2022 str. 2 

 
II.  N A  I Z U J E 

objíž ku v návaznosti na uzavírku uvedenou v bod  I. výroku tohoto rozhodnutí se stanovenou objízdnou 
trasou: 

vedenou po silnici . II/150 a II/130 p es Lede  nad Sázavou, dále po silnici . II/339 p es T eb tín 
a Bohdane  a po silnicích . II/335 a II/126 p es Zbraslavice a Dolní Pohle  zp t na silnici . II/336, 
objízdná trasa je obousm rná; 

pro autobusovou dopravu: 
Vybrané spoje linky 776 budou vedeny ze zastávky „Zru  n.Sáz.,nám.“ vpravo po II/336 – p ímo II/126 – 
vpravo II/336 do zastávky „Horka II,Buda“ – druhá MK vpravo – vpravo oto ení kolem zem d lské 
stavby – vlevo MK – vlevo II/336 – vpravo II/126 – vpravo III/33916 – v obci Pertoltice vlevo III/33914 
– vpravo III/33912 – vpravo MK – vlevo III/3399 – vpravo III/33913 s oto ením a jízdou zp t po 
III/33913 – vlevo III/3399 – ve Vlast jovicích vpravo III/33914 – vlevo III/33916 a dále po své trase. 
V opa ném sm ru vedena toutéž trasou. 

- Linka 845 bude vedena do zastávky „Loket u echtic, Radíkovice“ po své pravidelné trase a dále p ímo 
II/336 – vpravo III/03313 – vlevo III/33914 – v obci Vlast jovice vlevo III/33914 – vlevo III/33916 – 
vlevo II/126 do Zru e nad Sázavou (vybrané spoje vlevo II/336 sm r „Horka II, Buda“ – druhá MK 
vpravo – vpravo oto ení kolem zem d lské stavby – vlevo MK – vlevo II/336 – vlevo II/126) a dále po 
své trase. V opa ném sm ru vedena toutéž trasou. 

 

Pro uzavírku se stanovují tyto podmínky: 

1. Dopravní zna ení: podle stanovení p echodné úpravy provozu vydané: 

• M stským ú adem Kutná Hora, odborem dopravy a silni ního hospodá ství dne 2.8.2022, spis.zn.: 
MKH/105439/2022/02 ( .j. MKH/113642/2022) na základ  vyjád ení Policie R, K  Policie 
St edo eského kraje, DI Kutná Hora ze dne 9.2.2022, .j.: KRPS-24428-3/ J-2022-010506-ZZ, 
dopln né 23.3.2022 a 10.6.2022; 

• M stským ú adem Vlašim, odborem dopravy a silni ního hospodá ství dne 28.7.2022, spis.zn.: 
ODSH/5732/2022/JELN (zn. MUVL/ODSH/27442/2022/JELN) na základ  vyjád ení Policie R, 
K  Policie St edo eského kraje, DI Benešov ze dne 10.2.2022, .j.: KRPS-29397-2/ J-2022-
010506; 

• M stským ú adem Sv tlá nad Sázavou, odborem dopravy .j. MSNS/14015/2022/OD-39SDZ-TIM 
na základ  vyjád ení Policie R, K  Policie kraje Vyso ina, DI Havlí k v Brod ze dne 2.2.2022, 
.j.: KRPJ-14872-2/ J-2022-161606; 

2. Pracovník odpov dný za organizování a zabezpe ení akce:  Michal Steininger, tel.: 702 262 929. 
3. Instalaci a pot ebnou manipulaci s dopravním zna ením bude zajiš ovat žadatel na vlastní náklady podle 

návrhu schváleného K  Policie St edo eského kraje, DI Kutná Hora. 
4. Na za átku uzavírky bude umíst na orienta ní tabule s uvedením dat zahájení a ukon ení uzavírky, 

v etn  názvu a sídla žadatele.  
5. Orgány K  Policie St edo eského kraje, DI Kutná Hora mají právo kontroly a ur ení dalších 

dopl ujících podmínek tohoto rozhodnutí. 
6. Po dokon ení prací bude proveden monitoring objízdných tras za ú asti zástupce KSÚS a žadatele.  
7. V pr b hu uzavírky bude zhotovitel stavby provád t pravidelnou kontrolu technického stavu silnic 

a p echodného dopravního zna ení na silnicích, po kterých byla vedena objízdná trasa. P ípadné závady 
budou neprodlen  odstran ny. 

8. Ozna níky zastávky IJ4a budou umíst ny do do asn  p emíst ných zastávek se zabezpe ením 
výlepového prostoru pro výv sku a jízdní ád dot ených linek a nástupní prostor. 

9. Bude zajišt na možnost otá ení autobusu v místech soukromé firmy v místní ásti Buda obce Horka II. 
10. Žadatel zajistí bezpe nou pr jezdnost všech objízdných tras autobusových linek po celou dobu trvání 

uzavírky silnice . II/336. 
11. V pr b hu uzavírky musí být v maximální mí e zohledn na pot eba zajišt ní dopravní obsluhy 

p ilehlých nemovitostí v nejbližším okolí staveništ . 
12. O zahájení a ukon ení úplné uzavírky, jakož i o chystaných dopravních opat eních, bude žadatel v míst  

obvyklým a prokazatelným zp sobem s p edstihem informovat vlastníky a uživatele uzavírkou 
dot ených sousedních nemovitostí. 

13. Práce budou probíhat podle žadatelem p edloženého harmonogramu stavebních prací. Nebude p ekro en 
stanovený termín uzavírky. O p ípadných zm nách musí žadatel informovat p íslušné orgány Policie R, 



.j. MKH/113678/2022 str. 3 

 
složky záchranného integrovaného systému, dot enou obec, IDSK, dopravní ú ad a M stský ú ad, odbor 
dopravy a silni ního hospodá ství minimáln  5 pracovnch dní p edem.  

14. Žadatel vhodnými technickými opat eními zabezpe í, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožn n 
p ístup k sousedním nemovitostem. 

15. Nikdo nemá nárok na náhradu p ípadných ztrát, jež mu vzniknou v d sledku uzavírky nebo objíž ky, 
podle ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 

16. M stský ú ad Kutná Hora, odbor dopravy a silni ního hospodá ství si vyhrazuje právo tyto podmínky 
pozm nit nebo doplnit, bude-li to vyžadovat ve ejný zájem. 

 
Ú astníci ízení, na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona . 500/2004 Sb. 
správní ád – dále jen „správní ád“): 

 COLAS CZ, a.s., I O 26177005, Rubeška 215, 190 00  Praha 

 

Od vodn ní: 

Žadatel podal dne 12.7.2022 žádost o povolení uzavírky silnice . II/336 z d vodu prodloužení provád ní 
stavby II/336 Buda – ejtice, II. etapa s p vodním termínem dokon ení 17.8.2022. Tento termín byl 
následn  posunut do 25.8.2022. 

Za ú astníky ízení silni ní správní ú ad považuje žadatele a vlastníka, resp. pov eného správce uzavírkou  
a objíž kou dot ených komunikací, dále obce, jejichž zastav ného území se dotýká uzavírka 
nebo objíž ková trasa. 

Žadatel k žádosti doložil mimo jiné následující podklady pro rozhodnutí: 
- plná moc 
- situace uzavírky 
- vyjád ení Policie R:  

DI Kutná Hora ze dne 9.2.2022, .j.: KRPS-24428-3/ J-2022-010506-ZZ  
DI Benešov ze dne 10.2.2022, .j.: KRPS-29397-2/ J-2022-010506 
DI Havlí k v Brod ze dne 2.2.2022, .j.: KRPJ-14872-2/ J-2022-161606 

Silni ní správní ú ad oznámil dne 14.7.2022 zahájení ízení o povolení uzavírky známým ú astník m ízení 
a dot eným orgán m. Silni ní správní ú ad stanovil, že ve lh t  do 25.7.2022 mohou ú astníci ízení uplatnit 
své námitky a p ipomínky a dot ené orgány svá stanoviska. 

Vyjád ení ú astník  ízení a dot ených orgán : 
- vyjád ení IDSK zn. 03511/22/BUS ze dne 18.7.2022 
- vyjád ení dopravního ú adu ze dne 18.7.2022. 

Žadatel dne 25.7.2022 požádal o prodloužení termínu uzavírky do 25.8.2022. Správní orgán oznámil tuto 
zm nu termínu ú astník m ízení a dot eným orgán m a v souladu s § 36 odst. 3 správního ádu stanovil 
lh tu do 1.8.2022 k uplatn ní práva vyjád it se k podklad m ízení. Po tomto oznámení aktualizoval své 
vyjád ení pouze IDSK – zn. 03649/22/BUS dne 26.7.2022 

Silni ní správní ú ad žádost podle § 39 odst. 1 a 2 vyhlášky . 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  posoudil a po projednání podle § 24 odst. 2 
písm. a) až c) zákona o pozemních komunikacích a na základ  souhlasu p íslušného orgánu Policie eské 
republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 a 5 vyhlášky . 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  povolil uzavírku za podmínek 
stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Ú astníci ízení - další dot ené osoby (§ 27 odst. 2 správního ádu): 

Krajská správa a údržba silnic St edo eského kraje, p ísp vková organizace 
Krajská správa a údržba silnic Vyso iny, p ísp vková organizace 
Obec Dolní Pohle  
Obec Horka II 
Obec Hn vkovice 
M sto Lede  nad Sázavou 
Obec Kozlov 
Obec T eb tín 



.j. MKH/113678/2022 str. 4 

 
Obec Bohdane  
Obec Zbraslavice 
Obec Slavošov 
Obec Loket 

 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dn  ode dne jeho doru ení ke Krajskému ú adu 
St edo eského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 
ú inek. 

Odvolání se podává s pot ebným po tem stejnopis  tak, aby jeden stejnopis z stal správnímu orgánu a aby 
každý ú astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú astník pot ebný po et stejnopis , vyhotoví je správní 
orgán na náklady ú astníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti od vodn ní rozhodnutí je nep ípustné. 

Nedodržení termín  nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnutí oprav uje správní orgán zahájit ízení o 
p estupku s možností uložení pokuty do 500 000 K . 
 
 
 
 

Ing. Dana Ladrová 
oprávn ná ú ední osoba 

  
 
 
 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona . 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zn ní pozd jších p edpis  se 
nevym uje. 
 
Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
Michal Tren inský, IDDS: 68733vz 
Krajská správa a údržba silnic St edo eského kraje, p ísp vková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Krajská správa a údržba silnic Vyso iny, p ísp vková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Obec Dolní Pohle , IDDS: pjibyzu 
Obec Horka II, IDDS: 9pwb4n9 
Obec Hn vkovice, IDDS: j9mavxr 
M sto Lede  nad Sázavou, IDDS: 7jybxks 
Obec Kozlov, IDDS: sxrayfy 
Obec T eb tín, IDDS: 5b5akqc 
Obec Bohdane , IDDS: xxdbffn 
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 
Obec Slavošov, IDDS: 7wabiwh 
Obec Loket, IDDS: sy8brwm 
  
dot ené správní ú ady 
Krajské editelství Policie St edo eského kraje, územní odbor Kutná Hora, DI, IDDS: 2dtai5u 
Krajské editelství policie kraje Vyso ina, územní odbor Havlí k v Brod, DI, IDDS: x9nhptc 
Krajský ú ad St edo eského kraje, odbor ve ejné mobility, odd lení ve ejné dopravy, IDDS: keebyyf 
M stský ú ad Sv tlá nad Sázavou, odbor dopravy, IDDS: yptb58f 
M stský ú ad Vlašim, odbor dopravy a silni ního hospodá ství, IDDS: zbjbfmb 



.j. MKH/113678/2022 str. 5 

 
 
ostatní 
Hasi ský záchranný sbor St edo eského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 
Zdravotnická záchranná služba St edo eského kraje, p ísp vková organizace, Oblast Benešov - Kutná Hora, 
IDDS: wmjmahj 
Integrovaná doprava St edo eského kraje, p ísp vková organizace, IDDS: pdrwknv 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n 
 
 
P íloha: situace uzavírky silnice . II/336 
 

 



Datová schránka: 68733vz, Michal Trenčinský - Michal Trenčinský, 
Pincova 2972/15, 40011 Ústí nad Labem, CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: rozhodnutí - povolení uzavírky

ID zprávy: 1067526728

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

2.8.2022 v 14:09:00

2.8.2022 v 14:13:44

Odesílatel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora, CZ

ID schránky: b65bfx3

Typ schránky: OVM

Zmocnění: 0 / 0

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: MKH/113678/2022

Naše spisová značka: MKH/105441/2022/05

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ano

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

2022-105441.pdf (290,7 kB)



Harmonogram prací
Stavba: Silnice 11/336 Buda - Čejtice / 2.etapa

ROK REALIZACE 2022
Měsíc
Týden

5 6 '
20 21 22 23 24 25 26 27

Den 21 | 22 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 30 | 31 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 27 | 28 | 29 | 30 | 1 | 2 | 3 4 | 5

1. a 2.úsek 22.931 - 24.930 km
Příprava a zařízení staveniště, vytýčení IS
Zřízení DIO
Údržba DIO

Odstranění svodidel, DZ
Frézování - sanace (CNES a.s.)
Čištění krajnic, příkopů, odvodnění

Frézování vozovky (ČNES a.s.)

Propustky
Sanace krajnic vč. ŠD

Pokládka ACP

Pokládka ACO

Zalití spař, VDZ

Montáž svodidel, DZ

Krajnice, terénní úpravy
Odstranění a přemístění DIO
Dokončovací práce

Předání stavbv

ROK REALIZACE 2022
Měsíc
Týden

7 8
27 28 29 30 31 32 33

Den 6 | 7 | 8 | 9 | 10 11 I 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 1 1 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 15 | 16 | 17 | 18 | 19

1. a 2.úsek 22.931 -24,930 km
Příprava a zařízeni staveniště, vytýčení IS

Konečný term
ín

Zřízení DIO
Údržba DIO

Odstraněni svodidel, DZ
Čištění krajnic, příkopů, odvodnění

Frézování vozovky (ČNES a.s.)

Propustky
Sanace krajnic vč. ŠD

Recklace vč. tech.pauzy
Pokládka ACP Lj
Pokládka ACO

Zaliti spař, VDZ

Montáž svodidel, DZ

Krajnice, terénní úpravy
Odstranění a přemístěni DIO

Dokončovací práce

Předání stavbv

1


		2022-08-01T14:24:45+0200
	Ing. Dana Ladrová
	vedoucí oddělení silničního hospodářství


		2021-06-30T11:58:05+0200
	Ing. Vladimír Ložek


		2021-07-02T07:34:44+0200
	Petr Váňa


		2021-07-02T14:13:55+0200
	Ing. Pavel Keller


		2023-08-25T06:07:35+0200
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-08-25T13:45:31+0200
	Ing. Jan Neradílek


		2023-08-25T13:46:07+0200
	Ing. Jan Neradílek


		2023-08-28T09:49:52+0200
	Jaroslav Tomíček


		2023-08-28T09:50:34+0200
	Jaroslav Tomíček


		2023-08-28T10:36:32+0200
	Ing. Petr Peštál


		2023-08-28T11:19:53+0200
	Ing. Pavel Keller


		2023-08-28T11:21:10+0200
	Ing. Pavel Keller


		2023-08-29T06:39:10+0200
	Iing. Ján Kukura


		2023-08-29T06:40:55+0200
	Iing. Ján Kukura


		2023-08-29T08:16:53+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




